
• www.konyayenigun.com• 27 HAZİRAN 2024  PERŞEMBE • 5 TL

Çumra tam 
98 yıldır ilçe

Yeşil OSB’ler 
artıyor

48 yıldır izcilik 
yapıyor

Çumra Belediye Başkanı Mehmet 
Aydın, Çumra’nın ilçe oluşunun 98. 
yılı nedeniyle bir mesaj yayımladı.  
Aydın, “Çumra’nın geçmişi Neolo-
tik Çağ’a dayanıyor” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü: 
“Yeşil OSB Sertifikası alan organize 
sanayi bölgelerimizin hayata geçi-
receği projeler daha avantajlı hale 
gelecek” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

48 yıldır izci olduğunu dile getiren 
KONDAK Başkanı Hayri Solmaz, 
“Dağcılık ve kamp hayatı zevk 
verici olduğu kadar da tehlikelerle 
dolu” dedi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Bayramda can 
suyu oldu!

Cansuyu Derneği ekipleri bu yıl 
Kurban Bayramı vesilesiyle Asya, 
Afrika ülkelerinde ve savaştan 
gözlerini açamayan, baskı ve zulüm 
gören Gazze’de muhtaçlara ulaştı.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Son günlerde Konya’da meydana gelen hava sıcaklıkları ve aniden çıkan rüzgarların üretime olan etkilerinden bahseden 
çiftçi Büşra İşleker, “Havalar çok sıcak olduğu için haftada 4 gün sulama yapıyoruz ve bu maddi olarak zarar veriyor” dedi

1922 Kariman’a emanet

EURO 2024 coşkulu geçiyor

Karatay Termal 1922 Konyaspor’da Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Gerçek-

leştirilen toplantı sonucunda Muhammet Mustafa 
Kariman yeni kulüp başkanı oldu

n HABERİ SAYFA 12'DE

Erka Medya Yönetim Kurulu Başkanı 
Tamer Yiğit, EURO 2024 Avrupa Şampi-
yonası için Almanya’ya gitti. Avrupa’da 

gurbetçilerin yoğun olduğu Almanya’da 

görüşlerini Yenigün Gazetesi’ne aktaran 
Yiğit, şampiyonanın her yerinde Türklerin 

bulunduğuna işaret etti.
n HABERİ SAYFA 12'DE

49 yıllık köklü geçmiş!

Konya tarihe ışık tutacak!

AYD Otomotiv Endüstri A.Ş. Yönetim Kurulu Başka-
nı Harun Aydın,  “49 yıllık köklü tarihi ile sektöründe 

dünyanın en büyük üretim tesislerine sahip olan 
AYD Otomotiv olarak istikrarlı büyümemize devam 

ediyoruz” ifadelerini kullandı n HABERİ SAYFA 5'TE

Karatay Belediyesi tarafından restoras-
yon ve çevre düzenleme çalışmaları 

tamamlanan 800 yıllık “Obruk Kervan-
saray Müze Otel” 28 Haziran Cuma 

günü misafirlerin hizmetine açılacak-
ken Başkan Kılca, “Burası bir marka 

olacak” ifadelerini kullandı
n HABERİ SAYFA 11'DE

Sıcak çiftçiyi vurdu

Gazze’deki çığlığı duyun! Konyaspor’dan üç hamle
Gazze’de hastalık riski artıyor. 
Terörist İsrail, Siyonist rejim  
saldırıları sonucunda oluşan 
altyapı tahribatı nedeniyle Gazze 
Şeridi'nin Deyr el-Belah kentinde 
çadırları basan atık sular ve etrafı 
saran çöp yığınları sığınmacıların 
sağlığını tehdit ediyor. Gazze ise 
acil yardım bekliyor 
n HABERİ SAYFA 9'DA

Transfer çalışmaları devam ederken 
Anadolu Kartalı Konyaspor’un Yusuf 
Erdoğan, Melih İbrahimoğlu ve 
Ufuk Akyol ile prensip anlaşmaya 
vardığı öğrenildi. Çok büyük bir 
aksilik olmaz ise bu üç oyuncu 
yeni sezonda Konyaspor forması 
terletecek. Resmi açıklama ise en 
kısa sürede yapılacak. 
n HABERİ SAYFA 12'DE

03 Güzel yaşadı 
güzel öldü 06 Kundaklama olayında 

FLAŞ gelişme 04 Ereğli’ye barınak 
yapılacak 06 Özkan ailesinin

acı günü

ARAÇLARINI SATIYORLAR
Çiftçilerin şu anda zor bir sürece girmeye başladıklarını aktaran İşleker, “Zaten 
buğday da para etmiyor. Bunların yanında bu sene yaşanan dolu, rüzgar ve sa-
ğanak yağışların ardından çok sayıda çiftçinin işini bırakacağını düşünüyorum. 
Bir sene boyunca emek verdiğimiz ürünler çok fazla zarar gördü. . Üreticileri-
miz geçinebilmek için ya altındaki araçlarını satıyor yada kredi çekmeyi tercih 

ediyor” diyerek düşüncelerini dile getirdi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

DAHA ÖNCE BÖYLE DEĞİLDİ 
Son günlerde tarlada olağanüstü bir sıcaklık yaşadıklarını söyleyen İşleker, 
arazide toprağa dokunduklarında adeta ateş derecesinde bir hisle karşılaş-

tıklarını ifade ederek, “Bitkilerimiz sıcaktan buruşmuş halde. Suyu tutmu-
yorlar. Yerel sularımızın sıkıntılı olmasına rağmen sulamaya devam etmek 

zorunda kalıyoruz. Bu sene çok fazla kuyu arızası ortaya çıktı. Daha önceki 
senelerde haziran ayında hava bu kadar sıcak olmuyordu” dedi. 

Büşra İşleker



Uzun yıllardır Konya’da her yaş 
grubuna hitap eden yürüyüş, kamp 
ve izcilik etkinlikleriyle gündem-
de yer alan Konya Dağcılık, İzcilik 
ve Arama Kurtarma Kulübü’nün 
(KONDAK) yapmış olduğu faali-
yetlerle ilgili KONDAK Başkanı ve 
İzci Eğitmeni Hayri Solmaz konuş-
tu. Verilen eğitimlerle izciliğin bir 
eğlenceden daha fazlası olduğunu 
söyleyen Solmaz, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı bünyesinde yaptıkları fa-
aliyetlerin de çocuklara sorumluluk 
ve disiplin bilincini aşıladıklarını be-
lirtti. Solmaz, grup olarak faaliyet 
yapmak isteyenleri de kulübe davet 
etti. 

İZCİ, DAĞCI, ARAMA
 KURTARMA TİMİ! 

KONDAK ne zaman kuruldu; 
faaliyetleri nelerdir?

Kardeşim Arif Solmaz’ın 2000 
yılında dağcılık olarak kurduğu ku-
lübümüze izciliği de dahil ederek 
arama kurtarma birimiyle birlikte 
kurulduğu yıllardan bu yana aktif! 

Eğitim- öğretim dönemlerinde 
cumartesi günleri eğitimlerimiz olu-
yor. Yaş gurubuna göre verilen bu 
eğitimlerde hem izcilik kavramları 
öğretiliyor hem de kaynaşma sağ-
lanıyor. Eğitim sonrası da yürüyüş 
ya da kamplarla izcilik yolunda ilk 
adımlar atılmış oluyor. Yaş grubuna 
göre yaptığımız kampların yanı sıra 
farklı yaş gruplarının birarada oldu-
ğu kamplarımız da oluyor. Gruplara 
özel programlarımız oluyor. Vermiş 
olduğumuz eğitimler ücretsiz olup, 
gittiğimiz kamplarda aldığımız ihti-
yaç malzemelerinin ücretleri ortak 
olarak karşılanıyor. 

Türkiye İzcilik Federasyonu’nun 
arama kurtarma birimi ve bireysel 
katılım sağlayan dağcılarla birlikte 
gerektiği dönemde çalışmalara ka-
tılıyoruz. Katılmak isteyen kişiler de 
bizden gerekli eğitimleri alarak biri-
me dahil olabilirler.  

KORKULARI KAMPLA 
YENİYORLAR!

Özellikle küçük yaştaki öğren-
ciler için izcilik ve kamp hayatının 

ne gibi faydaları oluyor; velilerin 
kamp sonrası çocuklardaki gözlem-
leri ne şekilde olmuş?

Özellikle günümüzde veliler, 
çocukların üstüne çok fazla düşü-
yor ve koruyuculuğu üst düzeye 
çıkarıyorlar. Biz kamplarımızda ço-
cukların yaşlarına göre sorumluluk 
veriyor, programlarımızdaki tüm 
çocuklarımızın özgüvenlerini geliş-
tirmeleri ve -varsa- çekingen, asos-
yal yönlerini yenmelerini sağlamaya 
çalışıyoruz. Evde yemediği yiyecek-
ler kampta öğün olarak karşısına 
çıkan çocuk, tabağını bitirmediğin-
de gurubu eksi puan alıyor ve grup 
olarak hareket ederken disiplinle 
erken yaşlarda tanışmalarını sağlı-
yoruz. İzci tutumludur, kampa gi-
deceği tüm parayı ailesinden almaz; 
yarısını kendi biriktirir. Bu tür kural-

ların çocuklara aşılanması aileleri de 
mutlu etmekte. 

1 haftalık kamp hayatı sonrası 
eve yemediği yemeği yiyen, yata-
ğını kendi düzelten, annesine yar-
dım eden çocuklar olarak dönüyor 
olmak aileleri de çok memnun edi-
yor. Üniversite çağına geldiği halde 
hiç tek başına yaşamamış bir genç, 
yatarken bile tedirgin olurken; daha 
ilkokul, lise çağında kamp nöbeti 
tutmuş bir çocuk, içindeki korkuyu 
da yenmiş oluyor.

Siz ne zamandır izcilik yapıyor-
sunuz?

İlkokul 3. sınıfta yavru kurtla-
rın elbiselerine özenerek izcilikle 
tanıştım ancak izcilikle ilgili hiçbir 
kavram bilgisine sahip değildim. 
Bayram törenlerinde elbise giyiyor-
duk ancak izciliğin törenlerden iba-

ret olmadığını anladığımızda ise işin 
macera kısmına kapılarak başlamış 
olduk. Almış olduğum kurslarla izci-
liğin en üst rütbesine ulaştım. Eşim, 
benimle evlendikten sonra; çocuk-
lar ise doğduktan sonra izci oldular. 

'KURALLARIMIZ SAYESİNDE BU 
ZAMANA KADAR HİÇ KİMSE

 KAYBOLMADI’
Dağcılığın olmazsa olmaz ku-

ralları neler; dağda çiğnenmemesi 
gereken kurallar neler?

Dağcılık ve kamp hayatı zevk 
verici olduğu kadar da tehlikelerle 
dolu! Bu yüzden dağa herkes götü-
rebilir ancak kişinin bilgisi burada 
oldukça önemli. 48 yıldır izciyim 
ve şükürler olsun bu zamana kadar 
gittiğimiz kamplarda hiç çocuk kay-
betmedik. Bunun sebebinin de ku-
rallarımız olduğunu söyleyebilirim. 
Bizim gruplarımızdan isteğimiz, bi-
zim söylediğimiz kurallara uymaları 
yönünde oluyor. 

Grupta bir kişi tek başına hiçbir 
yere gitmez; bir yere gidilecekse 
en az 3 kişi gidilir. Grupta vakit çok 
önemlidir ve verilen görevler za-
manında yerine getirilmeli. Bunun 
dışında kurallara uyulduğu sürece 
eğlenceli zaman geçiriyoruz. Genç-
lik ve Spor Bakanlığı’na bağlı olarak 
hareket eden bir Kulüp olarak her-
kese kulüplerimize bekliyoruz. 

‘ATTIĞIMIZ HER ÇÖP BİZE 
GERİ GELİR’

Kamp yapan kişilere söylemek 
istediğiniz başka bir şey var mı? 

Biz kampımızı yaparken doğayı 
bulduğumuzdan daha temiz bırak-
maya özen gösteriyoruz. Vatan-
daşlarımızdan da çevre temizliğine 
dikkat etmelerini istiyorum. Orman 
yangınlarının çoğu, insanların attık-
larından kaynaklı olarak çıkıyor. Şu 
anda yurdun dört bir yanında bazı 
ormanlık alanlara giriş yasakları 
başladı. Bu yasaklar, bizim yaptık-
larımız yüzünden var! Attığımız her 
çöp bize geri gelir. Bunun bilinciyle 
doğamızı koruyalım. 

Teşekkür ederiz. 
n HACER CEYLAN
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Havaların ısınması ile birlikte sı-
caklarla mücadele ediyoruz. Mesai bi-
timinde evlerde sıcak sebebi ile otura-
madığımız için akşamları  gidecek bir 
yer arıyoruz. Sıcak havalarda serin bir 
yer arayanlar için Dutlu Millet Bahçe-
si  başta olmak üzere 9 ayrı noktadan 
oluşan Meram'ın Yeni Turizm Ro-
taları yaz akşamları için Konyalıların 
uğrak noktasında oldu. Meram’ın Tu-
rizm Rotaları; Dutlu Millet Bahçesi, 80 
Binde Devri Alem Parkı, Meram Şehir 
ve Yaşam Müzesi, Meram Bağı, Aydın 
Çavuş Tepesi, Tarihi Meram Köprüsü, 
Çamlıbel-Tavusbaba çevresi, Kızlar 
Kayası-Lavanta Bahçesi’nden oluşu-
yor. Yeşil Meram’a bu güzel tesisle-
rin kazandırılmasında emeği geçen 
herkesten Allah razı olsun. Özellikle 
Meram’ın son zamanlarda turizm 
konusunda ciddi atılımlar yapmasını 
sağlayan Meram  Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ve ekibine teşekkür 
eder başarılı çalışmalarının devamını 
dilerim. Yaz akşamları Meram’da ayrı 

güzel.  
YAZA KUR’AN’LA MERHABA 
Her yıl yaz tatili süresince cami-

lerde ve Kur’an kurslarında hizmet 
veren ve milyonlarca öğrenciye hi-
tap eden Yaz Kur’an Kursları bu yıl 1 
Temmuz 2024 tarihinde eğitime baş-
layacak. Gündüzlü olarak 7 haftalık tek 
dönem halinde uygulanacak eğitim 
01 Temmuz-16 Ağustos 2024 tarih-
leri arasında olacak. Yaz tatilinde ço-
cuklar ve gençler için büyük bir fırsat 
sunan kurslara kayıtlar, 10 Haziran-08 
Temmuz 2024 tarihleri arasında yapı-
labilecek. 

Öğrencilerde sorumluluk, feda-
karlık, yardımlaşma, saygı, zaman 
yönetimi, empati kurma gibi değerle-
rin geliştirilmesi amaçlanan Yatılı Yaz 
Kur’an Kurslarına kayıtlar ise birinci 
dönem için 27 Mayıs-08 Temmuz 
2024’te, ikinci dönem için 22 Tem-
muz-05 Ağustos 2024 tarihlerinde 
alınacak. Diyanet İşleri Başkanlığı da 
geride bıraktığımız Cuma hutbesinde 

"Yaza Kur’an’la Merha-
ba" konusunu işledi. Tatil 
boyunca Kur’an kursları 
ve camiler çocuklarla 
cıvıl cıvıl olacak. Özellik-
le bu dönemde Kur’an 
kurslarında görev ala-
cak hocalardan ve cami 
cemaatinden ricam bu 
çocukların ve gençlerin 
buraları sevmesini sağ-
layacak adımlar atma-
sı.  Haydi çocuklar Yaz 
Kur’an Kurslarını şenlendirmeye… 

MAHMUT KARABULUT’UN 
BAŞARISI 

Kurban Bayramı öncesinde İl 
Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut 
Konya’da faaliyet gösteren yerel ve 
ulusal basın temsilcileri ile Polisevi’n-
de bir araya gelerek göreve başladığı 
günden bu yana Konya’da yürüttük-
leri çalışmalar hakkında bilgiler verdi. 

Düzenlenen toplantı-
da İl Emniyet Müdürü 
Mahmut Karabulut’un 
yürüttüğü çalışmalar-
da özverili ve kararlı 
olduğuna şahit olduk. 
Özellikle sayın müdürü-
müzün günümüzün en 
büyük belası uyuşturu-
cu ve mafya babalarına 
yönelik yürüttüğü çalış-
malarda oldukça başarılı 
çalışmalara imza attığına 

şahit olduk. Ayrıca sahada görünür-
lük çalışmalarını önemsediğini de 
gördük.  

Sayın müdürümüzün ve ekibinin 
çalışmalarında başarılar dilerim. Biz-
ler de Konya Basını olarak İl Emniyet 
Müdürlüğümüzün yürüttüğü başarılı 
çalışmalarda her daim yanındayız ve 
yanında olmaya devam edeceğiz. Sa-
yın İl Emniyet Müdürümüz Mahmut 

Karabulut’tan Konya’da  yaşayan ga-
zeteci ve vatandaş olarak bir talebimi 
dile getirmek istiyorum. Birinci ilete-

ceğim konu özellikle Kadınlar Pazarı, 
Tarihi Buğday Pazarı civarı, Mevlana 
Meydanı, Karatay Belediyesi civarı ile 
Valilik civarında yaz ayında artan trafik 
yoğunluğuna karşın trafik denetim-
lerinin artılmasını özellikle istiyorum. 
Belirttiğim yerlede hatalı park konu-
suna geçit verilmemesini istiyorum. 
Kadınlar Pazarı cıvarına yapılan hatalı 
parklar özellikle dolmuşların geçişini 
zorluyor. İnanıyorum ki İl Emniyet 
Müdürümüz Mahmut Karabulut bu 
konuda gerekli çalışmaları yaparak 
bu konuları çözecektir. Sizlerin ve eki-
binizin ayağına taş değmesin inşallah 
müdürüm.

19 KADIN MUHTAR KONYA’DA 
HİZMET EDİYOR

31 Mart’ta yapılan Mahalli İdare-
ler Seçimlerinin ardından Konya’da 
seçilen 19 kadın Mahalle Muhtarı 
mahallerine hizmet ediyor. Mahalli 

İdareler Seçimlerinin ardından Konya 
İli Muhtarlar Derneği Olağan Genel 
Kurulunda yeniden başkan seçilen 
Hamdi Demir başkan da bu duruma 
sessiz kalmayarak Konya’da bayan 
muhtarları temsilen Çatalhüyük Ma-
halle Muhtarı Sevim Koca’yı yönetim 
kuruluna aldı. Geçtiğimiz günlerde 
Konya’da bayan muhtarlarlar Hamdi 
Demir başkanın katıldığı toplantıda bir 
araya geldiler. 

Konya’da 2019-2024 döneminde 
10 olan kadın muhtar sayısı 2024-
2029 döneminde 19’a yükseldi. İna-
nıyorum ki Konya’da önümüzdeki se-
çimlerde kadın muhtar sayısı daha da 
artacaktır. Bir gazeteci olarak 19 kadın 
mahalle muhtarının çalışmalarını 
yakından takip etmeye gayret ediyo-
ruz. Kadın muhtarlarımızın yaptıkları 
çalışmalarla mahallerinde gönüllere 
girdiğine şahidiz. İnşallah Konya’da 
önümüzdeki süreçte İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’nın katılımıyla bir program 
yapılır.

YAZ MERAM’DA GÜZEL

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kamp ve doğa hayatının bir eğlence anlayışından daha fazlası olduğuna dikkat çeken KONDAK Başkanı Hayri Solmaz, ‘cid-
diyet gerektiriyor’ dediği doğada her yaş grubuna yönelik verdikleri eğitim ve yaptıkları kamp etkinlikleriyle ilgili bilgi verdi 

İzcilik, eğlenceden daha fazlası!

Hayri Solmaz



Konya Aydınlar Ocağının düzen-
lediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
bu hafta eğitimci İsmail Gökdoğan, 
kayınpederi de olan Konya’nın meş-
hur sanayicilerinden hayırsever Ni-
yaz Ildırar’ın hayatını anlattı. Niyaz 
Usta’nın 13. vefat yıl dönümü sebe-
biyle İl Halk Kütüphanesi Salonda 
düzenlenen programın açılış konuş-
masını yapan Aydınlar Ocağı Başka-
nı Dr. Mustafa Güçlü Konya’nın en 
renkli simalarından biri olan Niyaz 
Usta ile sık sık görüştüklerini hatır-
latarak, “Konya şivesiyle konuşan, 
Konya ağzına ve aksanına hâkim bir 
insandı. Keşke günümüzde de Kon-
ya şivesiyle Konya’nın örfünü, gele-
neklerini anlatan; mesela kız isteme 
ya da spor yorumları gibi televizyon 
programları yapılabilse de yaşatabil-
sek” dedi.Daha sonra Niyaz Usta ile 
ilgili bilgiler veren Gökdoğan ise, “3 
Mart 1938’de Aksinne Mahallesi’n-
de dünyaya gelen kayınpederim he-
nüz üç yaşındayken babası ölünce 
yetim kalmış ve annesi Şerife hanım 
tarafından büyütülmüş. Annesi, ge-
çimlerini sağlamak için komşuların 
hizmetine gider, yaptığı tandır ek-
meklerini satarmış. Niyaz usta da 
çocukluk devrinde mahallelerinden 
biçtikleri otu sırtında taşıyarak Eski 
Garaja götürür orada, hayvanlarına 
yedirmek üzere köylülere satarmış” 
diye konuştu.

ÇALIŞKAN BİR İNSANDI
Niyaz Usta’nın çalışkan bir insan 

olduğuna vurgu yapan Gökdoğan, 
Etrafındakilere, tavsiyede bulunur-
ken (İşiniz ilacınızdır) derdi. Beğen-
mediği bir işi yapmazdı. Merhamet 
abidesi ve yufka yürekli bir insandı. 
Bir gün yaptıkları kapıda kusur gö-
ren müşterisi şikâyette bulununca, 

kapıyı incelemiş ve kalfanın, o kapı-
ya uygun olmayan bir menteşe tak-
tığını fark edip ilave ücret almadan, 
büsbütün yeniden yapmıştı” dedi

HALIYI SATMIŞTI
Niyaz Usta’nın kendi iş yeri-

ni nasıl kurduğu hakkında da bilgi 
veren Gökdoğan, “Ustası, ona hak 
ettiği maaşı veremediğini söyleyin-
ce, dükkân açmak üzere müsaade 
istemiş. Kerpiç evlerinin altındaki 
tek göz odayı dükkân yapmış ama 
kaynak makinesi alacak parası dahi 
yokmuş. Kayınvalidesinin hediye 
ettiği iki çift halıyı satarak kaynak 
makinesi almış ve o bayramı hasır 
üzerinde geçirmişler. On üç yıl o 
dükkânda çalıştıktan sonra Meram 
Sanayiindeki dükkâna taşınmış” 
diye konuştu.

GÜZEL YAŞADI
Niyaz Usta’nın ölümü hakkında 

da bilgiler veren Gökdoğan, “Za-
man zaman dünya ile ilişiği kesilir 
gibi oluyordu. Kendine geldiğinde 
oğlu, köfte getirmeyi teklif edince, 
(İstemem, ben Eyüp Peygamber ile 
karnımı doyurdum) dedi. Ezan oku-
nurken müezzin ile tekrar etti ve (Lâ 
ilâhe illâllah) diyerek son nefesini 
verdi. Güzel yaşadı, güzel öldü” di-
yerek sözlerini tamamladı.   
n HABER MERKEZİ

Konya’da son günlerde mevsim 
normalleri üzerinde yaşanan hava 
sıcaklıklarının yanında aniden çıkan 
rüzgarlar da çiftçileri endişelendiri-
yor. Konuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan çiftçi Büşra İşleker ise, artık 
mahsullerin suyu kabul etmediğini 
belirterek çoğu kişinin sürekli kuyu-
lardan su çektiğine işaret etti. Büşra 
İşleker, bilinçsiz kişiler tarafından 
tarlalarda çıkan yangınlara da dikkat 
çekti. 

“ARTIK MAHSULLER SUYU KABUL 
ETMİYOR” 

Son günlerde tarlada olağanüs-
tü bir sıcaklık yaşadıklarını söyleyen 
Büşra İşleker, arazide toprağa dokun-
duklarında adeta ateş derecesinde bir 
hisle karşılaştıklarını ifade etti. Bun-
dan dolayı haftada bir yaptıkları su-
lamayı artık 4 güne çıkardıklarını dile 
getiren İşleker, “Bitkilerimiz sıcaktan 
buruşmuş halde. Suyu tutmuyorlar. 
Yerel sularımızın sıkıntılı olmasına 
rağmen sulamaya devam etmek zo-
runda kalıyoruz. Bu sene çok fazla 
kuyu arızası ortaya çıktı. Çünkü ha-
valar sıcak olduğu için herkes haftada 
birden fazla sulama gerçekleştiriyor. 
Daha önceki senelerde haziran ayın-
da hava bu kadar sıcak olmuyordu. 
Tarlalarda istediğimiz şekilde suyu 
durduramıyoruz. Artık mahsuller 
suyu kabul etmiyor. Bu bizi maddi 
olarak zarara uğratıyor. Dolayısıyla bu 
sene herkes verim konusunda düşüş 
yaşayacak” diye kaydetti. 

“ÇOK SAYIDA ÇİFTÇİ İŞİ 
BIRAKABİLİR!” 

Çiftçilerin şu anda zor bir sürece 

girmeye başladıklarını aktaran İşle-
ker, “Zaten buğday da para etmiyor” 
diyerek çiftçilerin zor günlere hazır-
lıklı olmaları gerektiğini belirtti. Üreti-
min eski sistematiğinin bozulduğuna 
işaret eden İşleker, “Herkes sadece 
aldığı parayı düşünüyor. Bunların ya-
nında bu sene yaşanan dolu, rüzgar 
ve sağanak yağışların ardından çok 
sayıda çiftçinin işini bırakacağını dü-

şünüyorum. Bir sene boyunca emek 
verdiğimiz ürünler çok fazla zarar 
gördü. Üreticilerimiz geçinebilmek 
için ya altındaki araçlarını satıyor ya 
da kredi çekmek zorunda kalıyor” 
dedi. 

DAHA ÖNCE YAŞANAN AFETLERİN 
ETKİSİ SÜRÜYOR 

Konya Karapınar’da en son yaşa-
nan don olayından sonra bitkilerinde 
gelişimin zayıfladığını anlatan İşleker, 
şu an normal şartlarda mısırlarının 
boyunun kendisiyle aynı olması gere-
kirken bunun gerçekleşmediğini söy-
ledi. İşleker, “Birçoğu dondan öldü ve 
etkilendi. O zaman donmasınlar diye 
gece uyanıp tarlada saman yakmıştık. 
Ama işe yaramadı. Ayrıca diğer çiftçi 
kardeşlerimin birçoğunun buğdayı, 
ay çekirdeği, patatesi heba oldu. Ani-
den çıkan rüzgarlardan da kaynaklı 
olarak ürünlerimizin bazıları zarar 
gördü. Devlet bu konuda biz çiftçile-
re yardımcı olmaya çalıştı” şeklinde 
konuştu. 

ANİ ÇIKAN RÜZGARLAR VE 
YANGINLAR ÜRETİME Z

ARAR VERİYOR!
Konya’da son günlerde yüksek 

sıcaklık yaşansa da bazı anlarda ani-
den rüzgar ve fırtına çıkabiliyor. Ani 
rüzgarların buğdaya veya diğer ürün-
lere zarar verdiğini vurgulayan İşle-
ker, bunun dışında binlerce insanın 
bilinçsizliğinden dolayı yangınların 
çıktığını, buğdayların yandığını ifade 
etti. Dolayısıyla üretici olarak emek 
verdiklerini dile getiren İşleker, ürün-
lerine zarar gelmesinden korktukları-
nı aktardı. 

PARA DEĞİL 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖNEMLİ 
Çiftçi İşleker, meslektaşlarına 

bazı önerilerde bulanarak sözlerine 
son olarak şunları ekledi: “Çok ara-
ziden ziyade verimli arazi işlemeye 
odaklanmalıyız. Özellikle üretimde 
sürdürülebilirlik çok önemli. Ayrıca 
şu an sular arazide çok yanlış kulla-
nılıyor. Bu konuda belli bir düzen ol-
malı. Bazıları sabah akşam kuyunun 
altından su çekiyorlar. Bu çok bilinç-
siz bir davranış. Gerçekten önemli 
olan para kazanmak değil, gelecek 
nesle verimli tarım bırakmak. Bunla-
rın dışında verim almak için çok fazla 
kimyasal kullananlar da var. Sonuç 
olarak kendi vatandaşını öldürmüş 
oluyorlar. Bir süre sonra bu toprak 
kimyasal barındırdığı için doğal yağ-
murla verim vermemeye başlayacak. 
Ben bunları çok yanlış buluyorum. O 
yüzden doğru ve sürdürülebilir tarım 
için seminer gibi eğitimler verilmeli.” 
 n TUBA KAYA

Cansuyu Derneği ekipleri bu 
yıl Kurban Bayramı vesilesiy-
le Asya, Afrika ülkelerinde ve 
savaştan gözlerini açamayan, 
baskı ve zulüm gören Gazze’de 
muhtaçlara ulaştı. Afrika'nın 
Mali ülkesinde çalışma yapan 
Cansuyu Derneği gönüllüsü Ali 
Ayata; “Mali'ye görevlendirilen 
dört gönüllü ile ulaştık. Bama-
ko, Ségou ve Sikasso şehirlerin-
de muhtaçlara ulaştık. Gönüller 
yaptık. Onları düşünen, onların 
dertlerini dert edinen kardeşle-
ri olduğunu hatırlattık. Kesilen 
kurbanlarla, açılan kuyularla, 
dağıtılan Kur'an-ı Kerimler ile 
bölge halkına Cansuyu olmaya 
çalıştık. Ulaştırılan emanetle-
re köprü olmaya gayret ettik.  

Özellikle ulaştırılan kurbanları 
gerçek muhtaçlara ulaştırmak 
onların belki de senede bir defa 
et ile buluşmasına vesile olmak 
ayrı bir mutluluk kaynağı oldu. 
Kesilen kurbanlar ile yaklaşık 
45 bin kişiye ulaştık. Açtığımız 
kuyular ile köylerde bayram ha-

vası hakimdi” ifadelerini kullan-
dı. 
‘GÜVEN VE ŞEFFAFLIK TEK İLKE’

Cansuyu Derneği’nin çalış-
malarında güven ve şeffaflığın 
tek ilke olduğunu ifade eden 
Ayata, “Yaptığı çalışmaların bir 
teslim eden tarafı bir de teslim 

edilen tarafı var. Cansuyu Derne-
ği burada köprü olma vazifesini 
üstleniyor. Kesilen kurbanların 
ve dağıtımların videolarını bağış-
çılara SMS olarak videosunu izle-
terek şeffaf bir organizasyon ya-
pısını bağışçıya sunmuş oluyor. 
Açılan kuyuların nerede hangi 
bölgede hangi camide açıldığı, 
çıkan suyun temizliğine kadar 
ölçülen test bilgilerini bağışçıya 
ulaştırıyor. Bu güven ve şeffaflık 
Cansuyu Derneğinin tek ve en 
önemli ilkesinin misyonunun bu 
olduğunu gösteriyor. Bu vesile ile 
kurban bağışlarıyla muhtaçlara 
ulaşmak için Cansuyu Derneğine 
güvenen, bağış yapan bağışçılara 
şükranlarımızı sunuyoruz”
n TÜLİN ŞEKER
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“Kur’an Müslümanlığı” adı altında, 
“Kur’an bize yeter” denilerek Hadis ve Sünnet 
düşmanlığı yapanların sayısı ne yazık ki gün 
geçtikçe artış kaydediyor. Sosyal medyada 
hiç durmadan zehirlerini kusmaya devam 
ediyorlar.

Bunlar, kuzu postuna bürünmüş cana-
varlar gibi hareket ederek, saf Müslümanların 
beyinlerini ifsat ediyorlar. Bunların amacı Pey-
gamber düşmanlığından sonra adım adım 
Kur’an düşmanlığına gitmektir. Zaten Hadis ve 
Sünnet düşmanlıkları ile Kur’an’a da karşı çık-
mış oluyorlar. Bunlar Kur'an, Kur'an diyorlar 
ama ya Kur'an'dan haberleri yok, ya da Kur’an 
Âyetlerini çarpıtmakta oldukça mahirler. 

Allah, Kur'an'da "Peygambere uyun" di-
yor, onlar "biz ona uymayız" diyorlar. 

Kur’an, "Peygambere itaat edin" diyor, 
onlar "biz ona itaat etmeyiz" diyorlar. 

Kur’an, "Peygamberin hükmüne sıkıntı 
duymadan razı olun" (Nisa 65, Ahzab 36) 
diyor, onlar "hayır biz onun hükmüne razı ol-
mayız" diyorlar. 

Kur’an, "Peygamber size ne verdiyse onu 
alın, neyi yasakladıysa ondan kaçının" (Haşr 
59/7) diye emrediyor. Onlar "biz bu emre uy-
mayız" diyorlar. 

Allah'ın, Kur’an da; " Ey iman edenler! 
Seslerinizi, Peygamber’in sesinin üstüne 
yükseltmeyin. Birbirinize bağırdığınız gibi, 
Peygamber’e yüksek sesle bağırmayın, yoksa 
siz farkına varmadan işledikleriniz boşa gider." 
(Hucurât 2) diyerek koruduğu, yücelttiği ve "O 
nefsinden konuşmaz" (Necm 3) buyurduğu, 
seçip elçi yaptığı Peygamberi onlar postacı 
konumuna hatta daha da aşağı bir konuma 
düşürüyorlar. 

Bunlar küfür değil de nedir? 
Böyleleri; Kur'an, Kur'an diyerek Kur'an'ın 

bütün emrini çiğniyor, ayaklar altına alıyorlar. 
Böylece Allah'ın, Kur’an’da "üsve-i hase-

ne yani en güzel örnek" (Ahzab 21) diye nite-
lendirdiği Peygamberin Sünnetini, Hadisini 
devre dışı bırakarak topyekûn dini ortadan kal-
dırmış oluyorlar. Bunlar, Siyonizmin rüzgârına 
kapılmış gidiyorlar. 

Bunlar; “Yoksa siz kitabın bir kısmına ina-
nıp bir kısmını inkâr mı ediyorsunuz? İçinizden 

bu şekilde davranan birinin dünya hayatındaki 
cezası ancak rezil rüsvâ olmaktır; kıyamet gü-
nünde ise onlar azabın en şiddetlisine itilirler. 
Allah sizin yapmakta olduğunuzdan habersiz 
değildir.” (Bakara 85) Ayetinin muhataplarıdır.

“Allah’tan başka hiç kimseye ibadet ve 
kulluk edilmez” düsturunu kasıtlı olarak ters 
yüz ederek,  “Allah’tan başkasına itaat edilmez”  
anlayışına dönüştüren bu sapık akımın öncü-
leri ve bağlılarının, her şeyden önce bu anlayı-
şın Kur’an’a  aykırı olduğunu bilmeleri gerekir. 

Zira Kur’an’da;  “Eğer gerçek mü’minler 
iseniz, Allah’a ve Rasulüne itaat edin” (8/1), 
“Ey iman edenler! Allah’a ve Rasûl’üne itaat 
edin…” (8/20)  ve  “Ey iman edenler! Allah’a 
itaat edin, Peygambere de itaat edin…” (4/59) 
ayrıca “Kim Peygambere itaat ederse Allah’a 
itaat etmiş olur” (4/80)  ve “De ki: Allah’a itaat 
edin, Peygambere de itaat edin…” (24/54)  
gibi çok sayıda açık, net ve kesin emir ve 
buyruk olduğu halde bu Âyetlerin zıddına bir 
çağrıda bulunarak Müslümanları zındıklığa sü-
rüklemek isteyenler kimlere hizmet ettiklerinin 
farkında mıdırlar? 

Kur’an’dan başka kaynak tanımama 
yani Efendimizin buyurduğu Hadis-i Şerifleri 
tamamen reddetme ve Peygamberi hayattan 
dışlama anlayışını hâkim kılmak isteyenler, her 
şeyden önce Allah’a ve Kur’an’a isyan bayrağı 
açtıklarını bilmelidirler. 

Çünkü bizzat Kur’an’ın ifadesiyle Pey-
gamberi sevmek Allah’ı sevmek, Peygambere 
karşı gelmek Allah’a karşı gelmek demektir. 

“De ki: Allah’ı seviyorsanız bana uyun ki 
Allah’da sizi sevsin ve günahlarınızı bağışla-
sın.” (3/31)  “Biz her Peygamberi sırf,  Allah’ın 
izniyle itaat edilmek üzere gönderdik” (4/64) 
buyuran bizzat Kur’an’dır.

Yukarıdaki Kur’an Âyetleri bütün açıklığı 
ile ortada dururken, Kur’an’a aykırı bir şekilde 
üstelik Kur’an’ın adını kullanarak Peygamber 
düşmanlığı yapmak bir Müslüman’ın kabul 
edebileceği durum olamaz.

Peygamberler; insanları doğru yola sevk 
etmek, dünyada ve ahirette mutlu, mesut, 
bahtiyar olmamızı temin etmek, Rabbimize 
nasıl kulluk ve ibadet edileceğini göstermek 
üzere bizzat Yaratıcımız tarafından seçilen na-

dir kişilerdir. 
Bilhassa son din İslâm’ın 

ve son kitap Kur’an’ın hüküm-
lerini uygulamak ve açıklamak 
üzere gönderilen, Hâtem-ül 
Enbiyâ olan Peygamberlerin 
sonuncusu, kıyamete kadar 
tek rehber ve tek önder olarak 
kabul ettiğimiz Efendimiz Mu-
hammed Mustafa’yı  (s.a.v)  
hayatımızdan çıkarmak, ya-
şantımızdan dışlamak ve Pey-
gambersiz bir din anlayışını 
hâkim kılmaya çalışmak kadar 
Allah’a isyan edilen, Yaratıcıya 
baş kaldırılan bir davranış düşünülemez.

Efendimizin yolu Allah’ın yoludur, O’nun 
ahlâkı Kur’an ahlâkıdır, O’nun izinden yürü-
mek Kur’an’ın kesin emridir. Kur’an’a uymak, 
Efendimize uymak demektir. Efendimizi red-
detmek, Kur’an’ı reddetmektir.

Kur’an’ın hükümleri; Efendimizin yaşayı-
şı, mübarek sözleri ve uygulamaları ile açıklık 
kazanmıştır. Hz. Muhammed;  Kur’an’ın 
öğreticisi, açıklayıcısı, uygulayıcısıdır. Kur’an 
bize yeter diyerek Peygambere karşı olanlar, 
Sünneti ve Hadisleri kaldırarak yerine kendi 
söylemlerini yerleştirmek istemektedirler. 

Bunlar önce sahabeyi eleştirdiler, sonra 
büyük hadis imamlarına hakaret ettiler, sonra 
hadisleri reddettiler,  sonra Peygamber'i inkâr-
dan önce mucizelerini yok saydılar. Miraç'ı 
inkâr ettiler. Şefaati yok saydılar, kaderi inkâr 
ettiler, Peygamber sıradan bir insandır dediler. 
O postacıydı görevini yaptı bitti dediler. 

Kademe kademe ilerliyorlar. Plana göre, 
önce Peygamber (s.a.v.) inkâr edilecek sonra 
da Kur'an reddedilecekti. Önce Peygambersiz, 
Hadissiz, Sünnetsiz bir din, Peygambersiz bo-
zulmuş bir İslâm gerçekleştirilecek, sonra da 
sıra Kur'an düşmanlığına gelecekti. Öyle de 
oldu. Bunlardan birisi çıktı "Kur'an Allah kelâmı 
değil" dedi. Diğer birisi “ben deistim” diyerek 
öldü gitti. Adım adım bu noktaya geliyorlar.

Peygambersiz İslam, Peygambersiz 
ve sünnetsiz Kur'an hamlesi, hiç şüpheniz 

olmasın bir haçlı projesidir. 
Mısır'daki bazı reformistler bu 
zehiri İslam âlemine enjekte 
etmişlerdir. Deizm ve Pey-
gamber düşmanlığı bu yoldan 
pazarlanıyor. Bu kesinlikle 
Siyonizmin planıdır. Bu oyu-
na, bu plâna, bu tuzağa karşı 
uyanık olmamız gerekir.

"Namaz kılmak ve diğer 
ibadetleri yerine getirmek için 
Kur'an yeter, Peygambere 
ihtiyaç yok" diyorlar. "Kur'an'ı 
açıklamak için de yine Kur'an 
yeter, Peygambere gerek yok" 

diyorlar. "Kur'an'da geçen rükû ve secde yapın 
emri yerine getirilince namaz kılınmış olur" 
diyorlar. 

Peki namazın tertibi, düzeni yok mu? 
Her namazın kaç rekât kılınacağını Efendimiz 
göstermemiş mi? Bu sebeple namazı bize “en 
güzel örnek” olan Hz. Peygamber'in gösterdi-
ği şekilde kılmak gerekmiyor mu?  

Farz olan zekâtın kırkta bir oranında veril-
mesi gerektiğini belirten Allah'ın Rasûlü değil 
mi? Peygamberimize itaatı, kendisine itaat 
olarak gören bizzat Allah (cc) değil mi? 

Beyinleri ifsat eden bu zihniyet sahipleri, 
Peygamber Efendimizi üstün görenlere de 
çatıyorlar ve "Peygamberler arasında üstün-
lük olamaz" diyorlar. Halbûki Allah Kur'an'da 
"Peygamberlerin bir kısmını bir kısmına üstün 
kıldık" (Bakara 253, İsra 55) buyurmuştur. 

Bu Âyetlere dayanarak ümmeti ol-
duğumuz ve son Peygamber olan Hz. 
Muhammed'i üstün görenlere demediğini 
bırakmayan bu âlim bozuntusu şarlatanlar, 
Efendimizin üstün görülmesinden niçin bu 
kadar rahatsız olmaktadırlar? 

Peygambersiz, Hadissiz, Sünnetsiz, 
bozulmuş bir İslâm hayata geçirmek isteyen 
bu şarlatanlar bilsinler ki Kur’ân-ı Kerîm’de 
geçen ve hasais denilen sadece Efendimize 
has özellikler mevcuttur. Bu özellikleri şöyle 
sıralayabiliriz:

O, bir insan olmanın yanında aynı za-

manda son peygamberdir. (Ahzâb, 33/40), 
Risâleti evrenseldir. (Arâf, 7/158; Enbiyâ, 

21/107...) 
Risâleti cinleri de kapsamaktadır. (Ahkâf, 

46/29; Cin, 72/1-13) 
Hanımları mü’minlerin anneleridir. (Ah-

zâb, 33/6) 
Geçmiş-gelecek günahları affedilmiştir. 

(Fetih, 48/1-2) 
Kendisine inanılması noktasında pey-

gamberlerden söz alınmıştır. (Âl-i İmrân, 3/81)
Kendisine Kevser’in verildiği müjdelen-

miştir. (Kevser, 108/1) 
Ganimetler helal kılınmıştır. (Enfâl, 8/1) 
Âlemlere rahmet olarak gönderilmiştir. 

(Enbiyâ, 21/107) 
Onun özellikleri ehl-i kitap tarafından bilin-

mektedir. (Bakara, 2/89,146)
Getirdiği dinin korunması teminatı veril-

miştir. (Tevbe, 9/33) 
İsrâ ve Mirac Ona hastır. (İsrâ, 17/1; 

Necm, 53/1-18) 
Çeşitli zamanlarda melekler bizzat yardım 

etmiştir,(Âl-i İmrân, 3/13, 122-123)
Kendisine itaat aynı zamanda Allah’a itaat 

anlamına gelmektedir. (Nisâ, 4/80)
Âhirette şehadet hakkı verilmiştir. (Baka-

ra, 2/143)
Makâm-ı Mahmûd’la taçlanmıştır.(İsrâ, 

17/79)
Ümmeti, ümmetlerin en hayırlısı kılınmış-

tır. (Âl-i İmrân, 3/110)
Hayatına ve beldesine yemin edilmiştir. 

(Hicr, 15/72; Beled, 90/1-2) 
Kendisine ve ümmetine bin aydan daha 

hayırlı olan Kadir Gecesi lütfedilmiştir.(Kadr, 
97/1-5)

Bu özelliklerle donatılmış olan Peygam-
ber Efendimizin söz ve uygulamalarını yok 
sayan veya hafife alan zihniyet sahipleri, An-
kebût Suresi 51 inci âyeti, Hadis ve Sünnet 
düşmanlıklarına delil gösteriyorlar ve "bu Âyet 
Kur'an yeter diyor öyle ise rivayetlere gerek 
yok" diyorlar. Hadis-i Şeriflere ‘rivayet’ diyerek 
küçümsediklerini ve ‘habis’ diyerek hakaret 
ettiklerini de belirtelim. 

Delil gösterdikleri Ankebût Suresinin 50 
ve 51'inci Âyetleri beraber okuyalım. 

50 - Onlar hâlâ, “Rabbinden ona bazı 
mûcizeler indirilmeli değil miydi?” diyorlar. 
De ki: “Mûcizeler yalnız Allah’ın katındadır; ben 
sadece bir uyarıcıyım.”

51 - Kendilerine okunan bu kitabı sana 
göndermiş olmamız onlara yetmiyor mu? 
Elbette inanan bir topluluk için onda rahmet 
ve ibret vardır.

Peygamber Efendimiz dönemindeki 
inkârcılar, akıllarınca onu güç durumda bırak-
mak maksadıyla sık sık geçmişteki bazı pey-
gamberler gibi onun da duyulara hitap eden 
mûcizeler göstermesini isterlerdi. 50. Âyette 
öncelikle mûcize göstermenin Allah’a ait oldu-
ğu, Peygamber’in görevinin ise insanları inanç 
ve amel hayatı konusunda uyarmak ve aydın-
latmaktan ibaret bulunduğu bildirilmekte; 51. 
Âyette ise çok önemli bir noktaya dikkat çekil-
mektedir: “Kendilerine okunan bu kitabı sana 
göndermiş olmamız onlara yetmiyor mu?” 
denilmektedir. 

51. Âyete göre Peygamber efendimizin 
en büyük mûcizesi Kur’an’dır; insanlara asıl 
gerekli olan, gelip geçici hissî mûcizeler değil, 
benzerini asla ortaya koyamayacakları, hayatın 
her anında feyzinden yararlanmaları mümkün 
olan bu ebedî mûcizedir. 

Mucize isteyen inkârcılara "mucize ola-
rak onlara Kur'an yetmiyor mu? Başka ne 
mucizesi istiyorlar?" Âyetini; bektaşi misali bir 
önceki Âyeti gözardı ederek "bakın gördünüz 
mü Allah, Kur'an yeter diyor, demek ki Hadis 
ve Sünnete gerek yok" diye anlayan ve anla-
tanlar en büyük bedbahtlardır. Zira bunlar 
Peygamberi dinlemeyin bizi dinleyin diyen ve 
Kur'an'da Peygambere itaatı emreden Âyetle-
re muhalif olan şarlatanlardır.

Hadis karşıtlarının yapmak istediği ke-
sinlikle müzakere değildir. Doğruyu arama 
düşüncesi hiç değildir. Siz ne söylerseniz söy-
leyin asla kabul etmezler. Sonuçta bu örnekte 
olduğu gibi Âyetleri bile inkâr etme veya çarpıt-
ma noktasına gelirler. Zaten Hadis düşmanlığı 
bir süre sonra Âyet karşıtlığına dönüşmekte-
dir. Yukarıda yazdığım Âyetlere rağmen Ha-
disleri ve Sünnetleri kabul etmeyenlere ne de-
sen boş… Kendi sapkınlıklarında boğulsunlar 
İnşallah… Sağlıklı ve mutlu yarınlar diliyorum. 

HADİS VE SÜNNET DÜŞMANLIĞI HAD SAFHADA

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Cansuyu Derneği ihtiyaç sahiplerine can oldu

Gökdoğan: Niyaz Usta 
ayaklı okuldu

Son günlerde Konya’da meydana gelen hava sıcaklıkları ve aniden çıkan rüzgarların üretime olan etkilerinden bahseden 
çiftçi Büşra İşleker, “Havalar çok sıcak olduğu için haftada 4 gün sulama yapıyoruz ve bu maddi olarak zarar veriyor” dedi

Haziran, çiftçiyi güldürmedi!

Büşra İşleker
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Türk Eğitim Sen Konya 1 
Nolu Şube Başkanı Ali Köç, sen-
dika olarak 32 yılı geride bırak-
tıklarını ifade etti. 1992 yılının 24 
Haziran’ında kamu görevlilerinin 
haklarını korumak ve gözetmek 
amacındaki cesur yürekli memur-
larımızın, “İlkemiz önce ülkemiz” 
düsturuyla kurduğu Türkiye Ka-
mu-Sen’in şerefle geçen 32 yılın 
gururunu yaşıyoruz. Bir kutlama 
mesajı yayınlayan Türk Eğitim Sen 
Konya 1 Nolu Şube Başkanı Ali 
Köç; “Çıktığımız bu yolculuğun 32. 
yılında, vatan ve millet sevgisinin 
yıkılmaz kalesi, Türk memurunun 
güçlü ve gür sesi, yılmaz savunu-
cusu olarak, taviz vermediğimiz 
ilkelerimiz, felsefemiz ve erdemli 
duruşumuzla Türk sendika hare-
ketinde mümtaz bir yer edindik. 

Türkiye Kamu-Sen’in ruh bulduğu 
davanın neferleri olarak kuruluş 
değerlerine sımsıkı bağlı bir şekil-
de, fikri alt yapımızı oluşturan eşsiz 
membaın kıymetinin bilinci içinde 
sendikal faaliyetlerimizi kararlılıkla 
yürütüyoruz.  Türkiye Kamu-Sen 
olarak kurulduğumuzdan beri 
memur ve emeklilerimizin hak ve 
menfaatlerinin korunup geliştiril-
mesi için kıyasıya mücadele ver-
dik. Kurumlarımızın daha verimli 
olması, kaynaklarımızın etkin bir 
şekilde kullanılması için çalıştık, 
fikirler ürettik, öneriler geliştirdik. 
32 yıldır, çalışma hayatında her 
türlü ayrımcılığın yok edilmesi ve 
hakkaniyetli bir yapının kurulması 
için samimiyetle mücadele eden 
tek sivil toplum kuruluşu olduk” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediyesi, şehirde-
ki sokak hayvanlarının bes-
lenmesi noktasında özellikle 
sıcak ve soğuk havalarda ih-
tiyaçları olan su ve yiyecek-
leri besleme odaklarına rutin 
olarak bırakıyor. Ekipler bu 
çalışmayı her gün titizlikle yü-
rütüyorlar. Belediye Başkanı 
Umut Akpınar Belediye olarak 
can dostlarını unutmayıp her 
mevsimde koruma altına al-
dıklarını vurguladı. Besleme 
odaklarının, sokak hayvanla-
rının beslenme ihtiyaçlarını 
düzenli olarak karşılamak için 
önemli bir araç olduğunu be-
lirten Akpınar: “Şehrimizin 
çeşitli noktalarında bulunan 
Sokak Hayvanları Besleme 

Odakları hayvanlarımızın yi-
yecek ve suya erişimlerini ko-
laylaştırıyor. Bu hususa önem 
vererek uygun alanlara sokak 
hayvanlarımızın ihtiyaçlarını 
bırakıyoruz. Bu noktada hay-
vansever hemşehrilerimizin 
de desteğine ihtiyaç duyu-
yoruz. Sokak hayvanlarımızı 
koruma altına alarak halkımız 
açısından tehlike arz etmele-
rinin önüne geçmek adına da 
Yeni Hayvan Barınağı yapım 
çalışmalarına başladık. Ereğ-
li’mizin ihtiyacını karşılayacak 
donanım ve büyüklüğe sahip 
bir Hayvan Barınağı’nı şehri-
mize kazandıracağız” ifadele-
rini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Köç: Memurun güçlü 
sesi olduk

Ereğli’ye hayvan barınağı 
kazandırılacak

Çumra Belediye Başkanı 
Mehmet Aydın, Çumra’nın ilçe 
oluşunun 98. yılı nedeniyle bir 
mesaj yayımladı.  Çumra Be-
lediye Başkanı Mehmet Aydın, 
Çumra'nın 26 Haziran 1926'da 
ilçe oluş tarihinin 98. yıl dönü-
mü nedeniyle bir mesaj yayım-
ladı. Başkan Aydın mesajında; 
Çumra'nın, ilk yerleşim yeri 
olan Çatalhöyük'ün sınırları 
içerisinde bulunması nedeniy-
le geçmişinin Neolotik Çağ’a 
dayandığını belirtti. İlçenin 
tarihsel sürecine bakıldığında 
her alanda gelişim kaydettiğini 
vurgulayan Aydın, mesajında 
şu ifadelere yer verdi: İnsan-
lık tarihinde medeniyetin to-
humları Çatalhöyük ile birlikte 
Çumra’mızda atılmıştır. Çatal-
höyük, ilk yerleşim yeri olması 
nedeniyle insanlığın gelişimine 
önemli ölçüde değer katmış, ta-
rihin sıfır noktası olarak kabul 
edilmiş ve tarih boyunca geliş-
miş medeniyetlere adeta bir ör-
nek olmuştur. Çatalhöyük, Neo-
litik yaşamda insanların bilinen 
ilk toplu yaşadığı medeniyete 
ev sahipliği yapmakla birlikte 
tarımsal üretiminde ilk yapıldı-
ğı yerdir. Bu nedenle bereket-
li topraklar üzerinde yer alan 

Çumra geçmişten günümüze 
tarım şehri ünvânını sürdüren 
ülkemizin gıda üretim üssü ol-
ması nedeniyle köklü bir geç-
mişe sahiptir. 
“ÇUMRA YÜZYILIN PROJELERİNE 

İLHAM KAYNAĞI OLDU”
Çumra’nın kuruluşunun te-

mellerini atan Abdülhamit Han, 
o zamanın en büyük iki proje-
sini Çumra’ya kazandırmıştır. 
Kurukafa Mehmet Efendi ve 
dönemin Konya Valisi Avlonya-
lı Ferit Paşa’nın da katkıları ile 
büyük sulama projeleri Çumra 
Ovası’nda yapılmış, Mavi Tünel 
Sulama Projesinin de temelleri-
ni oluşturmuştur. Cennet Me-

kan Sultan Abdülhamit Han’ın 
Çumra’mızda ki bir diğer hatı-
rası Hicaz Demir Yolu Projesidir. 
Sultan Abdülhamit Han’ın emri 
ile 1894 yılında yapımına baş-
lanan ve 1913 yılında bitirilen 
Hicaz demiryolunun yapımı es-
nasında Çumra´nın bulunduğu 
yere bir istasyon yapıldı ve bu 
bina Çumra´ya yapılan ilk bina 
oldu. Çarşamba Kanalı´nın açı-
larak, bataklıkların kurutulup 
ıslah edilmesi, Konya ovasının 
sulanması maksadıyla 1907-
1914 yıllarında yapılan sulama 
tesislerinin işletme binaları da 
Çumra´ya inşa edildi. 1926 yı-
lına gelinceye kadar Çumra de-

yince bugünkü İçeriçumra Ma-
hallemiz akla gelmekteydi. M. 
Kemal Atatürk trenle Adana´-
ya giderken Çumra´da verdiği 
mola esnasında Çumra istasyo-
nundan etrafı seyredip sulama 
tesis ve lojmanlarını gördükten 
sonra ; "Bu şirin beldeyi geliş-
tirmek, buraya önem vermek 
lazımdır. Çumra İlçe olmaya la-
yıktır". demiş Atatürk´ün emri 
üzerine 26 Haziran 1926 tari-
hinde 877 Sayılı Kanunla Çum-
ra İlçe merkezi haline getirildi.”
“ÇUMRA’MIZIN KALKINMASINDA 

EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

“9 bin yıllık tarihi ile önem-
li bir yerleşim yeri olan Çum-
ra’mızın, 26 Haziran 1926’da 
ilçe oluşunun 98. yıl dönümün-
de ilçemizin bu zamana kadar 
olan gelişimi ve kalkınmasında 
emeği geçenlere teşekkür edi-
yorum. Bizler de bu günlere ka-
dar her yönden gelişim kayde-
den Çumra’nın, sosyal, kültürel 
ve ekonomik olarak kalkınması, 
tarihi zenginliklerinin tanıtımı 
ve turizm potansiyelinin de-
ğerlendirilmesiyle daha da üst 
seviyelere çıkarılmasını sağla-
yacağız."
n HABER MERKEZİ

Aydın: Çumra’nın geçmişi Neolotik Çağ’a dayanıyor

Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı 
Memiş Kütükcü, Türk Standart-
ları Enstitüsü (TSE) ile yaptıkları 
çalışmayla ön koşulları sağla-
yan organize sanayi bölgeleri-
ne (OSB) "Yeşil OSB Sertifikası" 
verdiklerini belirterek, "Sertifika 
alan organize sanayi bölgeleri-
mizin hayata geçireceği projeler 
hem bakanlık kredilerinde daha 
avantajlı hale gelecek, hem de 
OSB'lerin karbon salınımları dü-
şeceği için ulusal ve uluslarara-
sı yatırımlarda yeni bir cazibe 
merkezi haline gelmiş olacak-
lar." dedi.

OSB SAYISI ARTIYOR
OSBÜK'ün 22. Olağan Genel 

Kurul Toplantısı, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Ka-
cır'ın katılımıyla Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) 
gerçekleştirildi. Kütükcü, bu-
rada yaptığı konuşmada, Tür-
kiye'deki OSB sayısının, 361'i 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına, 
42'si Tarım ve Orman Bakanlığı-
na bağlı olmak üzere 403'e ulaş-
tığını belirterek, "OSB'lerimiz-
deki fabrikalarımızın sayısı 67 
binin üzerine çıktı. Sadece son 
5 yılda organize sanayi bölgele-
rimizde 700 bin kişiye daha is-
tihdam sağladık. Böylece toplam 
istihdamımız 2 milyon 600 bini 
aştı. OSB'ler Türkiye'nin toplam 
sanayi üretiminin yüzde 45'ini 
gerçekleştirerek, Türk sanayi-
sinin lokomotifi haline geldi. 

Türkiye'nin 1000 Büyük Sanayi 
Kuruluşu'ndan 600'ü organize 
sanayi bölgelerimizde üretimi 
tercih etti. OSB'ler üretti, Türki-
ye büyüdü." diye konuştu. 

YEŞİL DÖNÜŞÜM 
VURGUSU YAPTI

OSB'lerin sorun ve talepleri-
ni ilgili bakanlık ve kurumlarla 
paylaştıklarını bildiren Kütükcü, 
kısa süre içerisinde OSB Uygu-
lama Yönetmeliği'nin yayımlan-
masını beklediklerini söyledi. 
Kütükcü, geçen yıl OSBÜK Aka-
demi'nin muhasebe uygulama-
ları, finans, çevre, enerji, dış 
ticaret, dijitalleşme, yeşil dö-
nüşüm gibi pek çok konuda 20 
eğitim faaliyeti gerçekleştirdiği-
ni ve düzenledikleri eğitimlere 
1000'den fazla OSB çalışanının 
katıldığını anlattı. Yaptıkları 
çalışmalarla OSB'leri yeşil dö-
nüşümde Türk sanayisinin lo-

komotifi olmaya hazırladıklarını 
aktaran Kütükcü, TSE ile birlikte 
yürüttükleri çalışmada ön koşul-
ları sağlayan OSB'lerin," Yeşil 
OSB Sertifikası" aldığını belirtti.

YENİ SANAYİ ALANLARI
 OLMALI

Gelecek dönemde 81 ildeki 
tüm OSB'lerin Yeşil OSB Ser-
tifikası alarak Türk sanayisi-
nin yeşil dönüşümüne öncülük 
etme vizyonunu genişleteceğine 
inandığını aktaran Kütükcü, "Ye-
şil OSB Sertifikası alan organize 
sanayi bölgelerimizin hayata 
geçireceği projeler hem bakan-
lık kredilerinde daha avantajlı 
hale gelecek, hem de OSB'lerin 
karbon salınımları düşeceği için 
ulusal ve uluslararası yatırımlar-
da yeni bir cazibe merkezi haline 
gelmiş olacaklar. Yeşil Dönüşüm 
ve Sürdürülebilirlik Merkezi ile 
de yol haritamızı oluşturuyor, 

OSB'lerimize kılavuzluk etmeye 
devam ediyoruz." ifadesini kul-
landı. Bakan Kacır'ın göreve gel-
diği Haziran 2023'ten bu yana 
12 milyon 790 bin metrekare 
büyüklüğünde 10 yeni OSB'nin 
kuruluşuna imza attığına dikkati 
çeken Kütükcü, şunları kaydetti: 
"Türkiye üretimle kalkınan bir 
ülke olacaksa, bunun yolu OS-
B'leri güçlendirmekten ve ülke-
mize yeni planlı sanayi alanları, 
yeni OSB'ler kazandırmaktan 
geçer. Türkiye'nin en öncelikli 
gündem maddesi, ülkeye yeni 
sanayi alanları kazandırmak ol-
malı. Sadece sanayicilerimiz de-
ğil, toplumun tüm kesimleri bu 
önceliği ortak kalkınma hedefi 
olarak görmeli ve bu doğrultuda 
atılan tüm adımları destekleme-
lidir."

OSB'LER 
SERTİFİKALARINI ALDI

Toplantıda OSBÜK'e "ISO-
9001 Kalite Yönetim Sistemi 
Belgesi" verilirken, Yeşil OSB 
Sertifikası almaya hak kazanan 9 
OSB'ye sertifikaları takdim edil-
di.Bu bölgeler, Ankara Sanayi 
Odası 2. OSB, Konya OSB, Ma-
kine İhtisas OSB, Kocaeli Gebze 
Güzeller OSB, Demirtaş OSB, 
Bursa OSB, Düzce 2. OSB, Baş-
kent OSB ve Nilüfer OSB olarak 
sıralandı. Antalya Organize Sa-
nayi Bölgesi de "TS ISO 46001 
Su Verimliliği Yönetim Sistemi 
Belgesi" alan ilk OSB oldu.
n AA

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü: “Yeşil OSB Sertifikası alan organize sanayi bölgelerimizin hayata geçireceği projeler 
hem bakanlık kredilerinde daha avantajlı hale gelecek, hem de OSB'lerin karbon salınımları düşecek” ifadelerini kullandı

OSB’ler yeşilleniyor!



Karatay Belediyesi, hava sı-
caklığının son günlerde artma-
sıyla birlikte çoğalan haşerelerin 
oluşturabileceği rahatsızlıkları 
en aza indirmek ve halk sağlığı-
nı korumak amacıyla etkili ilaç-
lama çalışması yürütüyor. Ka-
ratay Belediyesi sıcak havanın 
artmasıyla birlikte, halk sağlığı-
nı korumak amacıyla sivrisinek 
ve diğer haşere türlerine karşı 
ilaçlama çalışmalarını hızlandır-
dı.

HALK SAĞLIĞI İÇİN 
EKİPLER 

7/24 SAHADA
Halk sağlığını korumak ve 

zararlı haşerelerin önüne geç-
mek amacıyla ilaçlama çalış-
malarını belirlenen tüm nok-
talarda gerçekleştiren Karatay 
Belediyesi, ilaçlama uygulama-
sını Veteriner İşleri Müdürlüğü 
kontrolünde yürütüyor. İlaçlama 

çalışmaları tüm mahallelerde ve 
sokaklarda ULV cihazlı araçlarla, 
uygun saatlerde ve insan kala-
balığının en az olduğu zaman-
larda gerçekleştiriliyor. Ekip ve 
araç sayısının güçlendirildiği ça-
lışmalar 22 personel ve 12 araç 
ile yürütülüyor. 

İlaçlama çalışmalarında Sağ-

lık Bakanlığı tarafından onaylı 
doğanın dengesini bozmayacak 
ve insan sağlığına zarar verme-
yecek ürünler kullanılıyor. İlaç-
lama çalışmalarına daha önce 
haşerelerin üreyebileceği bölge-
lerde başlayan ekipler larva dö-
neminde de yoğun bir çalışma 
yürütmüştü.

İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI 
YOĞUNLAŞTIRILDI

İlçe genelindeki cadde ve so-
kakları titizlikle ilaçlayarak vatan-
daşların huzur içinde vakit geçir-
melerini sağlayan Veteriner İşleri 
Müdürlüğü yetkilileri, ilçede ya-
şayan vatandaşların yaz aylarını 
rahat bir şekilde geçirmeleri için 

çalışmalarını hızla sürdürdükleri-
ni aktardı. 

TALEPLER HIZLI BİR ŞEKİLDE 
ÇÖZÜME KAVUŞTURULUYOR
İlaçlama faaliyetlerinin Ka-

ratay’ın tüm mahallelerinde 
çevreye ve diğer canlılara zarar 
vermeden sürdürüldüğünü be-
lirten Veteriner İşleri Müdürlüğü 

yetkilileri yapılan çalışmaları halk 
sağlığına yönelik olduğunu kay-
detti. Öte yandan yetkililer yaz 
ayları boyunca rutin ilaçlama ça-
lışmalarının yanı sıra muhtarlar 
ve vatandaşlardan gelen talepleri 
de hızlı bir şekilde çözüme kavuş-
turduklarının bilgisini verdi.
YOĞUN BİR ÇALIŞMA YAPILIYOR

Karatay Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü de ağaçlar-
da yaprak bitki, haşere, mantar 
ve böcek olmaması için tüm park 
ve bahçelerde doğanın dengesine 
uygun ve insan sağlığına zararlı 
olmayan kimyasallarla ilaçlama 
çalışmaları yapıyor. İnsan ve çev-
re sağlığı göz önünde bulundu-
rularak yapılan çalışmalar kap-
samında karasinek, sivrisineğe 
karşı; hava şartlarına bağlı olarak 
Kasım ayına kadar Karatay’ın ta-
mamında mücadele devam ede-
cek. n HABER MERKEZİ
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İstanbul Sanayi Odası tara-
fından açıklanan Türkiye’nin en 
büyük 500 sanayi kuruluşu (İSO 
500) 2023 yılı araştırmasında 
AYD Otomotiv 5 sıra daha yük-
selerek Türkiye’nin en büyük 
171. şirketi oldu. Konuyla ilgi-
li değerlendirmelerde bulunan 
AYD Otomotiv Endüstri A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Aydın, şunları söyledi: “49 yıllık 
köklü tarihi ile sektöründe dün-
yanın en büyük üretim tesisle-
rine sahip olan AYD Otomotiv 
olarak istikrarlı büyümemize 
devam ediyoruz. Konya'nın dağ-
lık topraklarında doğan, bu 
topraklara yatırım yapan ve bu 
topraklardan dünya markası ha-
line gelen firmamız yoluna ko-
şar adım ile devam etmektedir. 
Özellikle otomotivde ülkemizde 
üretilmeyen yüksek teknolo-
ji ve ithalata dayalı direksiyon, 
süspansiyon ve fren parçalarını 
üretiyoruz. Aynı zamanda sıfır 
ithalat ve yaptığımız net büyük 
miktarlı ihracat ile cari açığın 
kapanmasında çok önemli rol 

oynuyoruz” dedi. 
YENİ İŞ İMKANI 

İstihdam sağladıklarına işa-
ret eden Aydın, “Yine durmak-
sızın yaptığımız yeni tesisler ve 
fabrikalar sonucu sadece Konya 
merkezde değil, ilçelerine, ka-
sabalarına ve köylerine yeni iş 
ve aş imkanları sunmaktayız. 
O yörelerin de kalkınmasına, 
gelişmesine ve işsizliğe çare 
olup ülke ekonomisine büyük 
katkılar sağlamaktayız. 5 bin 
den fazla çalışanımızla “ Va-

tanını en çok seven işini en iyi 
yapandır” sloganıyla ve aşkı 
ile Vatan için çalışıyor millet 
için üretiyoruz. İşte bunun so-
nunucudur ki Konya'nın en çok 
istihdam sağlayan ve açık ara 
en çok ihracat yapan, en büyük 
sanayi kuruluşuyuz. AYD Oto-
motiv olarak kurulduğumuzdan 
bugüne kadar, sadece kendi im-
kanlarımız, kendi alın terimiz ve 
kendi vizyonumuz ile bir Ana-
dolu şehrinde büyük zorluklara 
ve engellere rağmen, başta Çin 

olmak üzere dünyadaki diğer 
rakipler ile rekabet ediyor, hatta 
onları yenerek dev otomotiv fir-
malarının yer aldığı şampiyon-
lar liginde başarı ile mücadele 
ediyoruz” diye konuştu. 

LAFTA DEĞİL, ÖZDE
Aydın sözlerinin devamında 

ise şu ifadelere yer verdi, “İşte 
bütün bu büyük başarıları; ser-
mayesi, çalışanları, fabrikala-
rı, inancı ve ruhu, yani herşeyi 
ile lafta değil özde, yüzde 100 
yerli ve yüzde 100 milli olarak 
nasıl yapılabileceğinin ve nere-
lere gelinebileceğinin en muh-
teşem örneğidir AYD. Bu büyük 
başarılarımızda rol oynayan 
tüm yönetici ve çalışanlarımıza, 
dünyadaki ve Türkiye'deki tüm 
müşterilerimize, tüm tedarikçi-
lerimize teşekkür ediyorum. Bu 
vesileyle bugün bu noktalarda 
olmamızın kaynağı olan, rah-
metli sevgili annemiz ve baba-
mızı bir daha minnet ve şükran 
ile anıyoruz.” ifadelerini kullan-
dı.
n HABER MERKEZİ

AYD Otomotiv Endüstri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Harun Aydın,  “49 yıllık köklü tarihi ile sektöründe dünyanın en 
büyük üretim tesislerine sahip olan AYD Otomotiv olarak istikrarlı büyümemize devam ediyoruz” ifadelerini kullandı

49 yıllık köklü geçmiş!

Karatay’da ilaçlama çalışmaları hız kazandı

Semizotu, demir, potasyum, 
kalsiyum, açısından oldukça 
zengindir. Vitamin ve Mina-
reller de başta C ve A vitamini 
olmak üzere pek çok vitamin 
(niasin, rilboflavin, folat, B6 vi-
tamini) İçeriyor. Aynı zamanda 
kalsiyum, demir, magnezyum, 
fosfor, potasyum, manganez 
mineralleri bakımından olduk-

ça zengin bir sebze olarak öne 
çıkıyor. Doymamış yağ asitle-
rinden; özellikle Omega-3 yağ 
asitleri, a-linolenik asit, EPA, 
DHA, glutatyon, glutamik asit ve 
aspartik asit bakımından zengin 
olan semizotu, bu özelliklerden 
dolayı kalp damar sağlığını ko-
ruyucu etki gösteriyor. Antiok-
sidan ve antiinflamatuar etkisin-

den ötürü bağışıklık 
sistemini güçlendi-
riyor. Semizotu çok 
güçlü ve Omega-3 
kaynağıdır. İçerdiği 
yüksek lif sayesinde 
bağırsakları çalıştı-

rır, kabızlığı giderir. 
Düşük kalorisi ve dü-
şük glisemik indeksi 
ile kan şekerini den-
geler, kilo vermek 
isteyenler için ideal 
bir besindir. Özel-

likle çocukların yemesi sağlıklı 
büyümelerini sağlayacaktır. Se-
mizotunu çiğ olarak salata şek-
linde tüketmek besin değerlerin-
den maksimum faydalanmanızı 
sağlayacaktır.  Potasyum içeriği 
nedeniyle dolaşım sisteminin 
düzenlenmesine katkı sağlar. 
Kalorisi düşük olması sebebiyle 
diyet yapan, kilo vermeye çalı-

şan kişiler tarafından da rahat-
lıkla tüketilebilir. 

Semizotu salatası, yemeği, 
çorbası, yoğurtlarınızı yeşillen-
direcek cacık, bulgurlu semizo-
tu yemeği diye sıralandırabili-
riz. Sofralarımızı semizotunun 
lezzetiyle ve yararlarıyla mayıs 
ayında zenginleştirebiliriz.

Sağlıcakla kalın…

SEMIZOTU VAKTİ

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN



Konya'da park halindeki 
2 otomobil kundakladığı id-
dia edilen kadın ve yeğeni po-
lis tarafından yakalandı. Adli 
makamlara sevk edilen kadın 
çıkarıldığı mahkemece tutuk-
lanırken, gözaltına alınan yaşı 
küçük yeğeninin emniyette iş-
lemleri devam ediyor. Olay, 14 
Haziran Cuma günü gece saat 
01.00'dan sonra merkez Meram 
ilçesi Hasanköy Mahallesi Çap-
raz Sokak üzerinde meydana 
geldi. İddiaya göre, A.A. isimli 
kadın ile yeğeni olan yaşı küçük 
H.A. sokak üzerinde park ha-
linde bulunan Yaşar Soydan'a 
ait 42 ADU 482 ile 06 CDM 
259 plakalı otomobillere yanı-
cı madde dökerek ateşe verdi. 
Araçların alev topuna dönmesi-
nin ardından şahıslar sokaktan 
kaçarak uzaklaştı. İhbar üzerine 
olay yerine sevk edilen itfaiye 
ekiplerince araçlardaki yangın 
yaklaşık 30 dakikalık çalışma-

nın ardından kontrol altına alı-
narak söndürüldü. Polis ekipleri 
olay yerindeki incelemelerinin 
ardından olayın şüphelilerini 
yakalamak için çalışma başlattı. 
Yapılan çalışmalar neticesinde 
olaya karıştığı tespit edilen A.A. 
ile yeğeni H.A. polis ekipleri ta-
rafından gözaltına alındı. A.A. 
emniyetteki işlemlerin ardın-
dan çıkarıldığı mahkemece tu-
tuklanırken H.A.'nın emniyet-
teki işlemlerinin devam ettiği 
öğrenildi.  n İHA

Beyşehir’de, alev alev ya-
nan otomobildeki yangın itfaiye 
ekipleri tarafından söndürüldü. 
Yangın, öğle saatlerinde Beyşe-
hir-Seydişehir Kara yolunun 1. 
kilometresi muayene istasyonu 
yakınlarında bir otomobilde çıktı. 
Edinilen bilgiye göre, D.C. idare-
sindeki 42 BLJ 84 plakalı otomobil 
bilinmeyen bir nedenle yanmaya 
başladı. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine gelerek alevle-
re müdahale eden ekipler araçtaki 
yangını söndürerek soğutma ça-
lışması yaptı. Yangında otomobil 
kullanılamaz hale geldi. Sürücü 

D.C. ve içerisinde bulunan eşinin 
seyir halinde iken çıkan dumanı 
fark edince aracı durdurarak terk 
ettikleri öğrenildi.
 n İHA
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
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Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
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Ali Özkan dualarla son yolculuğuna uğurlandı 
Mis Net Kelepçe sahibi ve 

Dünya Erdemli İşadamları ve 
Sanayicileri Derneği (DERSİ-
AD) Konya Şube Başkanı Musa 
Özkan’ın babası ve Mis Yapı 
Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Özkan’ın amcası Ali Özkan 70 
yaşında vefat etti. Merhum Ali 
Özkan’ın cenazesi Salı günü 
İkindi namazını müteakip Se-
lim Sultan Erdem Şehitler 
Camii’nden Selim Sultan Şe-
hitler Mezarlığı’na defnedildi. 
Özkan ailesini acı günlerinde 

sevenleri ve yakınlarının yanı 
sıra Hadim Belediye Başkanı 
Mehmet Çetiner, işadamları 
ve sanayiciler yalnız bırak-
madı. Özkan ailesi cenaze na-
mazının ardından taziyeleri 
kabul etti. Merhum Ali Özkan 
2 erkek 2 kız çocuk babasıydı. 
Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak merhum Ali Özkan’a Yüce 
Allah’tan rahmet yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı di-
leriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Mis Net Kelepçe sahibi ve DERSİAD Konya Şube 

Başkanı Musa ÖZKAN’ın babası ve Mis Yapı Yönetim Kurulu Başkanı 

Salih ÖZKAN’ın amcası  Ali ÖZKAN Hakk’a yürümüştür. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz. 

Konya’da yaşayan görme engelli 
aile; Şenel ve Hatice Güçlü, hayata 
sımsıkı tutunarak diğer insanlara 
hem umut hem de örnek oluyorlar. 
Kendisine iş imkanı verilmediği-
ni ifade eden ailenin annesi Şenel 
Güçlü ise, kızı Hatice’nin başarılı 
bir sporcu olması için sürekli çaba 
gösteriyor. Güçlü ailesinin tek isteği 
ise, iş imkanı ve toplum tarafından 
dışlanmamak. 

“İŞ İMKANI İSTİYORUZ” 
Şenel Güçlü, sol gözünü 4 ya-

şındayken ameliyatla aldıklarından 
bahsederek yüzde 5’lik bir görme 
duyusunun olduğunu anlattı. Kızı 
Hatice’ye de 16 günlükken teşhis 
konulduğunu ve 16 aylıkken gözü-
nün alındığını aktaran Şenel Güçlü, 
“Oğlumun da doğuştan görmesinde 
bir sıkıntı yoktu. Sonrasında onun 
da görme duyusu azaldı. Bu süreç 
özellikle ilk başlarda çok zor geçti. 
Akrabalarımız ve diğer insanlardan 
destek görmedik. Bize yardım eden 
çok az insan oldu. Onlar da acıya-
rak baktılar. Bu durum bizi üzdü. 
Devlete iş bulmak için başvurduğu-
muzda ise bize iş vermiyorlar. Ama 
engelli aylığımızı “ağır engelli değil-
siniz” diyerek kesiyorlar. Ortada bir 
tezatlık var. Biz yardım değil sadece 
topluma kazandırılmak istiyoruz ve 
aylık maaşımızın kesilmesini iste-
miyoruz. Kızım lise sonu açıktan 
bitirdi. “Yapamıyorsan açıktan oku” 
demişlerdi. Bu dışlanmalardan do-
layı üzülüyoruz. Benim ise normal-
de yüzde 85’lik görme engelli olan 
raporum yüzde 40’a düşürüldü. Bu 
şartlarda bana uygun bir işte çalış-
ma hakkı verildi. Ama iş imkanı ve-

rilmiyor. Ben devletten bize sürekli 
yardım etmesini beklemiyorum. 
Sadece bana iş imkanı sağlasınlar 
istiyorum. Emekli maaşı yetmiyor. 
Bizler görme engelli olabiliriz ama 
herkes gibi bir insanız” diye konuş-
tu. 

“AKRABALARIMIZDAN 
GÖRMEDİĞİMİZ DESTEĞİ 

ONLAR VERDİ” 
Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eği-

tim Vakfı’nın (LÖSEV) kendilerine 
her zaman maddi ve manevi yar-
dımda bulunduğunu belirten Güç-
lü, bayramlarda veya başka günler-
de evlerine LÖSEV’den geldiklerini 

ifade etti. Güçlü, “Sürekli halimizi 
hatırımızı soruyorlar. LÖSEV Kon-
ya Aile Komitesinden ve Selçuklu 
Bölge Sorumlusu Sultan Eylensel 
ise bizim hep yanımızda oldu. Ak-
rabamızdan görmediğimiz moral, 
motivasyonu Sultan Hanım ile LÖ-
SEV’den aldık. 6 yıldır kendilerini 
tanıyorum. Allah hepsinden razı 
olsun” dedi. 

“KIZIMLA GURUR 
DUYUYORUM” 

Şenel Güçlü, kızını olimpiyat-
lara, yarışmalara götürdüğünden 
bahsederek akrabalarının, “Annesi 
ne oldu ki kızı ne olsun. O da bir 

koca bulur, oturur evinde” dedik-
lerine yakındı. Güçlü, “Ama ben 
o çirkin seslere kulaklarımı her 
zaman kapattım. Kendim başara-
madım, her şeyi kızım yapsın diye 
çabaladım. Onun spor alanında çok 
sayıda ödülleri var. Kendisiyle gurur 
duyuyorum. Şu an ise asıl hedefi 
atletizmci ve antrenör olmak. Ben 
bu konuda ona sonuna kadar destek 
olurum. Ancak bu desteğin daha 
fazlası lazım. Umarım kızımın eği-
timi için karşımıza güzel, anlayışlı 
eğitimciler çıkar” şeklinde konuştu. 

BAŞARILI BİR ANTRENÖR 
OLMAK İSTİYOR 

Şenel Güçlü’nün kızı Hatice 
Güçlü ise şunları dile getirdi: “Şu 
an üniversite 2’nci sınıf antrenör-
lük bölümü öğrencisiyim. İnşallah 
ilerde hem öğretmen hem antrenör 
olmak istiyorum. Atletizmle uğraşı-
yorum. Önceden yüzüyordum. LÖ-
SEV’in götürdüğü Moskova’da ise 
dünya birincisi oldum. Sporu haya-
tım boyunca devam ettirmek ve iyi 
yerlere gelmek istiyorum. Bunların 
yanında ben küçükken annem beni 
yüzmeye yazdırmak istediğinde be-
lediye, ‘biz risk alamayız’ diyerek 
kabul etmediler. Sonrasında tanış-
tığım bir hoca sayesinde yüzme ve 
judo sporunu yapmaya başladım. 
Atletizmde de üstün yetenekli se-
çildim ve bu yoldan devam ettim. 
Annem benim bu yolda en büyük 
destekçim oldu. Hatta onunla bir 
satranç turnuvasına katılıp derece 
bile yapmıştık. LÖSEV de bizim hep 
yanımızda oldu. Akrabalarımızdan 
görmediğimiz iyiliği onlardan gör-
dük.” n TUBA KAYA 

Görme engeli olan Konyalı aile; Şenel ve Hatice Güçlü, bu zamana kadar pes etmeden birçok başarıya imza attı-
lar. Konyalı aile, şimdi de topluma kazandırılmayı, iş bulmayı ve Hatice Güçlü’nün iyi bir eğitim almasını istiyor

Engel değil, iyilik istiyorlar!

Konya’da göllerde yeni av 
sezonunun başlaması ile birlik-
te profesyonel ve amatör balık 
avcılığı sıkı takip altına alın-
dı. Türkiye’nin önemli tatlı su 
balığı üretim merkezlerinden 
Beyşehir Gölü’nde su ürünleri 
avlanma sezonunun başlaması-
nın ardından avı yapılan balık-
ların boy denetimleri gerçek-
leştirildi. Beyşehir İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğüne bağlı 
su ürünleri kontrol ekiplerinin 
Beyşehir Gölü’nde serbest av 
döneminde de denetimleri sü-
rüyor. Su ürünleri av yasağının 
sona erip yeni avlanma döne-
minin başlaması ile birlikte 
denetimlerini sıkılaştıran ekip-

ler, göl kıyısındaki balık alım 
kantarlarında balıkların boy 
limitine uygun olarak avlanıp 
avlanmadığının kontrollerini 
gerçekleştirdi.

ARALIKSIZ SÜRÜYOR
Konuya ilişkin olarak yapı-

lan açıklamada, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Hüseyin Öz-
ver’in de eşlik ettiği denetim-
lerde su ürünleri kontrol ekip-
lerince Beyşehir Gölünün yanı 
sıra ilçe sınırları içerisindeki 
göletlerin de sportif amatör av-

cılık yönünden de denetlendi-
ği belirtildi. Açıklamada, balık 
alım kantarlarının denetlendiği 
ifade edilerek, “İlçemizde bu-
lunan göletlerde ve Beyşehir 
gölünde su ürünleri denetim-
lerimiz aralıksız olarak devam 
etmektedir. Amatör olta balık-
çılığı için göletlerde kişi başı 
4 adet, Beyşehir Gölünde kişi 
başı 1 adet oltaya izin veril-
mektedir. Sazan balığı için 40 
santim, sudak balığı ve kadife 
sazanı için 26 santim ve tat-
lı su kefali için 20 santim altı 
boy yasağı olduğunu hatırlatır, 
balıkçılık sektörünün tüm pay-
daşlarına bereketli bir av sezo-
nu dileriz” denildi. n İHA

Balık avcılığı sıkı takip altına alındı

Otomobil alev topuna 
döndü

Otomobil kundaklayan 
şahıslar yakalandı
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

VASIFSIZ 
VE

YÜKLEME ELEMANI 

ALINACAKTIR
ANKARA YOLU ÜZERI 22.KM TÖMEK MAH. NO : 356 

SELÇUKLU / KONYA / TÜRKIYE

+90 850 283 31 93               info@guzelun.com.tr
+90 332 271 30 87 https://guzelun.com.tr/

Tecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar -Kaynakçılar - TornacılarTornacılar 

BoyacılarBoyacılar
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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Kentin güneyinde yerinden 
edilmiş Gazzeliler, çadırların 
etrafında biriken çöp yığınla-
rı ve atık sular sebebiyle ya-
yılan bulaşıcı hastalıklar ve 
haşerelerle mücadele ediyor. 
İsrail ordusunun altyapıyı he-
def alması ve yakıt sıkıntısı 
nedeniyle atık suların tahliye 
edilemediği Deyr el-Belah ken-
tindeki Filistinliler, uluslararası 
kuruluşların kendilerinin ve ço-
cuklarının hayatını tehdit eden 
atık su tehlikesine bir an önce 
çözüm bulmasını istiyor. Gaz-
zeli Ummul Abid Baluşe, yaptı-
ğı açıklamada, İsrail saldırıları 
başladıktan sonra Gazze'nin 
kuzeyindeki Cibalya Mülteci 
Kampı'ndan Refah kentine göç 
ettiklerini, buraya yönelik kara 
saldırılarının ardından ise Deyr 
el-Belah'a sığındıklarını söy-
ledi. Deyr el-Belah'ta çok zor 
koşullarla karşılaştıklarını ifa-
de eden Baluşe, kaldıkları yerin 
atık su arıtma tesisine yakın ol-
duğunu, kanalizasyon sularının 
taşmasıyla büyük bir felaketin 
içine düştüklerini dile getirdi. 
Baluşe, çadırların dört bir ya-
nında lağım sularının akmakla 
kalmayıp çadırların içine kadar 
sızdığını, çocukların yolda yü-
rürken dizine kadar atık suya 
battığını ve çadırların etrafında 
çöp yığınlarının birikerek cid-
di bir sağlık ve çevre tehlikesi 
oluşturduğunu belirtti.
KANALİZASYON SULARI TAŞARAK 

ÇADIRLARA DOLUYOR
Çocukların çadırların etra-

fına sızan atık sular nedeniyle 
yanlarında bir yetişkin olma-
dan dolaşamadığını, çok kez 
kanalizasyon sularının çadırla-
ra dolduğunu ifade eden Balu-
şe, "Çocuklar arasında bulaşıcı 
hastalıklar ve bağırsak sorun-
larının yayılmasından endişe 
ediyoruz. Bölgede rahatsız edi-

ci ağır bir koku var ve korkunç 
şekilde böcek dolu. Doğru düz-
gün uyuyamıyoruz." dedi. İsrail 
saldırıları nedeniyle Gazze ken-
tinin Et-Tuffah Mahallesi'nden 
Refah'a oradan da Deyr el-Be-
lah'a göç eden 44 yaşındaki İb-
rahim el-İyle de kaldıkları yerin 
yakınlarında kanalizasyon sula-
rının sürekli taştığını söyledi. 
İyle, "Çadırların dört bir yanın-
da çöp yığınları ve kanalizas-
yon atıkları olduğu için sağlık 
açısından son derece tehlikeli 
bir ortamdayız. Bölgede böcek, 
sinek ve fareler çok var. Özel-
likle hamile kadınlar kötü ko-
kuya dayanmakta büyük zorluk 

çekiyor. Çocuklarımızın hayatı 
tehlike altında. Aramızda sal-
gın hastalıklar yayılıyor." diye 
konuştu. 

ÇOCUKLAR HASTA 
OLUYOR

Çocukların ishal ve mide 
hastalıklarına yakalandığını 
dile getiren Gazzeli Ebu Mu-
hammed Subh ise bölgede sal-
gın hastalıkların hızla yayıldı-
ğını ve ilaç sıkıntısı nedeniyle 
hastalıkların tedavi edilemedi-
ğini vurguladı. Subh, "Küçük 
çocuklarımız ishalden bulaşıcı 
cilt hastalıklarına, bağırsak en-
feksiyonlarından hepatite kadar 
çeşitli hastalıklara yakalanıyor." 

ifadesini kullandı. Dokuz yaşın-
daki Sunya el-İyle isimli Gaz-
zeli çocuk ise atık suların taşa-
rak çadırlara dolduğunu, kötü 
kokular ve böcekler nedeniyle 
sıkıntı çektiklerini ve bölgede 
çoğalan sinekler yüzünden gece 
boyu uyuyamadıklarını anlattı.

Filistinli çocuk, İsrail'in Gaz-
ze'yi hedef alan saldırılarının 
bir an önce durdurulmasını, 
yaşadıkları sıkıntıların son bul-
masını ve sığınmacıların ev-
lerine dönmesi temennisinde 
bulundu.

TERÖRİST İSRAİL SÜREKLİ 
SALDIRIYOR

Terörist İsrail askerleri, işgal 
altındaki Batı Şeria'nın çeşitli 
bölgelerine düzenlediği baskın-
larda en az 20 Filistinliyi daha 
gözaltına aldı. Filistin Esirler 
Cemiyeti ile Filistin Kurtuluş 
Örgütüne bağlı Esirler ve Ser-
best Bırakılanlar Heyetinden 
yapılan ortak açıklamada, İsrail 
askerlerinin işgal altındaki Batı 
Şeria'da baskınlarını sürdürdü-
ğü belirtildi. İsrail ordusunun 
son 24 saatte Batı Şeria'nın El 
Halil, Cenin, Beytüllahim ve 
Kalkilya kentlerinde en az 20 
Filistinliyi daha gözaltına aldı-
ğı bildirildi. İsrail askerlerinin, 
Filistinlilerin evlerini basıp tah-
rip ettiği ve Filistinlilere karşı 
kötü muamelede bulunduğu 
aktarıldı. Gözaltına alınanlar 
arasında eski tutuklular ile ya-
kınları cezaevinde bulunanların 
da olduğu kaydedildi.  İşgal al-
tındaki Batı Şeria'da 7 Ekim'den 
bu yana gözaltına alınan Filis-
tinlilerin sayısının 9 bin 400'e 
yükseldiği belirtildi. İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne saldırı başlattı-
ğı 7 Ekim 2023'ten bu yana iş-
gal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs'te de Filistinlilere yönelik 
gözaltı, baskın ve saldırılarda 
artış yaşanıyor. n AA

Gazze’de hastalık riski giderek artıyor. İsrail saldırıları sonucunda oluşan altyapı tahribatı nedeniyle Gazze Şeridi'nin 
Deyr el-Belah kentinde çadırları basan atık sular ve etrafı saran çöp yığınları sığınmacıların sağlığını tehdit ediyor

Salgın hastalık riski artıyor!
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7 KISIM CERRAHİ ALET ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/795460
1-İdarenin
a) Adı    : ŞEHİR HASTANESİ - KONYA SAĞLIK BAKANLIĞI 
      BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi   : AKABE MAHALLESİ ADANA ÇEVRE YOLU 
      CADDESİ 135/1 KARATAY/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 03323105000-7061-11654 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 7 KISIM CERRAHİ ALET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 KISIM
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya Şehir Hastanesi Tıbbi Sarf Depo
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yüklenici, alım konusu malların teslim programına 
      uygun olarak sipariş çekmeye gerek kalmaksızın 
      teslimatını yapacaktır. İşe başlama tarihinden 
      itibaren en geç 45 (Kırkbeş) takvim günü içinde 
      cerrahi el aletlerini teslim edilmiş olacaktır.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme imzalanması ile işe başlanılacak, işin 
      bitişi 31/12/2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.07.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya Şehir Hastanesi İhale Toplantı 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
Satış Merkezi Yetki Belgesi
ÜTS Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler 
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Numune Talebi
Numune Teslim Şekli
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
CE belgesi
ISO13485 KALİTE YÖNETİM BELGESİ
ISO9001 KALİTE YÖNETİM BELGESİ
Sterlite Raporu
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

7 KISIM CERRAHİ ALET ALIMI
ŞEHİR HASTANESİ - KONYA SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2051334

Soğuk Yol Çizgisi Boyası İle Yolların Çizilmesi Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/799517
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 
      DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : Sakarya Mah. Ahmet Kabaklı Cd. No:4 SELÇUKLU/
      KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 4445542 - 0332 211 1576
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Soğuk Yol Çizgisi Boyası İle Yolların Çizilmesi 
      Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.000.000 m2 Soğuk Yol Çizgi Boyası İle Yolların 
      Çizilmesi
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya İli Sınırları İçerisinde Büyükşehir Belediyesi 
      Sorumluluk Alanında Bulunan Yollar
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 250 (İkiYüzElli) takvim 
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Dairesi Başkanlığı Yerleşkesi Yapım 
       İhaleleri Şube Müdürlüğü (Horozluhan
       Mah. Yeni İstanbul Cad. No: 64 Zemin Kat 
       Selçuklu/KONYA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı 
düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A - XVIII (Saha İşleri) grubu 
işler kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

SOĞUK YOL ÇİZGİSİ BOYASI İLE YOLLARIN 
ÇİZİLMESİ YAPIM İŞİ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2051471
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ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 

444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.
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Selçuklu Mimarisini yaşatarak 
tarihe sahip çıktıklarını ifade eden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca; 800 yıllık kervansarayının şehrin 
cazibesini arttıracağını söyledi.

Karatay Belediyesi yürüttüğü 
pek çok çalışmayla, ilçenin yüzlerce 
yıllık geçmişine, kültürüne ve tarihi 
dokusuna sahip çıkıyor. Bu kapsam-
da Obruk Mahallesi’nde restoras-
yon ve çevre düzenleme çalışmaları 
tamamlanan Obruk Kervansaray 
Müze Otel, 28 Haziran Cuma günü 
hizmete açılıyor.
SELÇUKLU KERVANSARAYI YENİDEN 

HAYAT BULDU
Konya-Aksaray Kara yolunun 

70. kilometresinde yer alan 180 
metre genişlik ve 145 metre derin-
liğindeki Kızören Obruğu’nun yanı 
başında 800 yıl önce inşa edilen 
Selçuklu kervansarayı, 4 yıl süren 
restorasyon çalışmasının ardından 
13 odalı otele dönüştürüldü. Mutfak 
malzemelerinden masa ve sandal-
yelerine kadar tarihi malzemelerle 
donatılan kervansarayın her odasına 
yerden ısıtmalı Türk hamamı yapıl-
dı.

“OBRUK KERVANSARAY MÜZE 
OTEL” MARKA OLACAK

Selçuklu Mimarisini yaşatarak 
tarihe sahip çıktıklarını ifade eden 

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca; kervansarayın şehrin marka de-
ğerlerinden birisi olacağını kaydetti. 
Obruk Kervansaray Müze Otel’in 
dünyanın en eski otellerinden biri 

olduğu bilgisini veren Hasan Kılca; 
“Karatay’ın sinesinde taşıdığı güzel-
likleri yeniden ihya etme arzumuzun 
temelinde, yapılarla birlikte bir me-
deniyet inşa eden ecdadımıza karşı 

duyduğumuz vefa duygusu yatmak-
tadır. Bizler bu duyguyla yüzlerce 
yıllık tarihi yeniden ayağa kaldırma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Obruk 
Hanı 1900’lü yılların başına kadar 
konaklama olarak kullanılmış. Daha 
sonra yıkılmış. Dört yılda restoras-
yonunu tamamladık. Bunun gelecek 
kuşaklara aktarılması önemliydi. Biz 
de burayı bir müze ve otel şeklinde 
tasarladık. Otel içerisinde 200-300 
yıllık geçmişi olan malzemeleri kul-
landık. Burada konaklayan bir misa-
firimiz kendisini sanki 1200'lü yıllar-
da konaklıyormuş gibi hissedecek. 
Yine kervansarayın açık avlusundaki 
yerlerde müze ve kütüphane yer 
alıyor. Ziyaretçilerimiz burada sergi-
lenen eserleri inceleme fırsatı da bu-
lacak. Odalarda yerden ısıtmalı Türk 
hamamları yaptık. Obruk Kervan-
saray Müze Otel’de hem modernlik 
hem de tarih var. Misafirlerimiz bu-
rayı çok sevecekler. Kervansarayın 
önemli turizm destinasyonlarından 
birisi olacağını öngörüyoruz. Asırla-
rın ardından yeniden ihtişamlı gö-
rüntüsüne kavuşturduğumuz ker-
vansarayı 28 Haziran Cuma günü 
vatandaşlarımızın hizmetine suna-
cağız. Şimdiden Konya’ya ve Kara-
tay’ımıza hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi tarafından restorasyon ve çevre düzenleme çalışmaları tamamlanan 800 yıllık “Obruk Kervansaray Müze 
Otel” 28 Haziran Cuma günü misafirlerin hizmetine açılacakken Başkan Kılca, “Burası bir marka olacak” ifadelerini kullandı

Tarihe ışık tutacak!

AK Parti Konya Milletvekil-
leri Tahir Akyürek, Orhan Er-
dem, Mehmet Baykan ve Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki’yi makamında ziyaret 
etti. Konya ve Meram yatırım-
ları, projeleri ve meselelerinin 
konuşulduğu ziyarette Başkan 
Kavuş, bugüne kadar Meram’a 
dair yapılan çalışmalara verdiği 
destekten dolayı Bakan Özhase-
ki’ye teşekkür etti.  Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
AK Parti Konya Milletvekilleri 
Tahir Akyürek, Orhan Erdem, 
ve Mehmet Baykan ile birlikte 
Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Mehmet Özha-
seki’yi makamında ziyaret etti. 
Başkan Mustafa Kavuş, ziyare-
tinde Bakan Özhaseki’ye Meram 
yatırımları ve projeleri hakkında 
bilgi  vererek bundan sonra ger-
çekleştirecekleri çalışmalar için 
destek istedi. 

HER PLATFORMDA VE HER YERDE 
OLMAYA GAYRET GÖSTERİYORUZ

Başkan Mustafa Kavuş, ziya-
reti ile ilgili yaptığı açıklamada 
şu görüşlere yer verdi; “Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Sayın Mehmet Öz-
haseki Beyefendi’ye nazik ev 
sahipliği için şükranlarımı sunu-
yorum. Konya Milletvekillerimiz 
Tahir Akyürek, Orhan Erdem, ve 
Mehmet Baykan ile birlikte ger-
çekleştirdiğimiz ziyarette pek 

çok konu gibi ilçemiz, ilçemizin 
sorunları, yatırım projeleri de 
masaya yatırıldı. Sayın Bakanı-
mız, gerek yatırımlarımız ge-
rekse gelecek planlamalarımızla 
yakından ilgilendi. Kendisine 
ilçemize gösterdiği hassasiyet 
ve yakınlıktan dolayı teşekkür 
ediyorum. Gerçekleştirdiğimiz 
ve yapılması planlanan projeler-
le ilgili kendisine bilgiler verdik. 
Çalışmalarımız ve projelerimizle 
birlikte Meram’ın meseleleri-

ni tüm platformlarda dile ge-
tiriyor, çözüm yolları arıyoruz. 
Mevzu bahis Meram olduğunda 
her yerde var olmaya, ilçemizi 
gündemde tutmaya, sorunları 
istişarelerle çözmeye, ilçemize 
yenilikler kazandırmak için ça-
balamaya devam ediyoruz. Bu 
ziyaretimiz de bu çerçevede gü-
zel bir örnek oldu. Sayın Baka-
nımız, modern Meram yolunda 
bugüne kadar olduğu gibi bu-
günden sonra da bizimle birlikte 
olduğunu yineledi. Bunun için 
de gerek şahsım ve kurumum 
gerekse ilçem ve hemşehrilerim 
adına teşekkür ediyor, çalışma-
larında kendilerine başarılar di-
liyorum. Sayın Konya Milletve-
killerimiz Orhan Erdem, Tahir 
Akyürek ve Mehmet Baykan’a 
da Meram’a verdikleri değer ve 
destek için şükranlarımı sunu-
yor, Cenab-ı Hakk’tan çalışma-
larını bereketlendirmesini te-
menni ediyorum.” 
n HABER MERKEZİ 

Kavuş: Meram’ın sorunlarını çözüyoruz

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, İs-
tanbul Sanayi Odası’nın (İSO) 
Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu listesinde yer alan 8 
Konyalı firmayı tebrik etti. Kon-
ya’nın, tarım ve sanayi gibi stra-
tejik sektörlerdeki güçlü perfor-
mansıyla Türkiye ekonomisinin 
lokomotifi konumunda olduğunu 
kaydeden Başkan Altay, firma-
larımız bu başarılarıyla sade-
ce Konya’nın değil, ülkemizin 

ekonomik kalkınmasına önemli 
katkıda bulunduğunu söyledi. 
Konyalı 8 firmanın Türkiye’nin 
500 büyük sanayi kuruluşu lis-
tesinde yer almasının sadece iş 
dünyasındaki başarılarını değil, 
aynı zamanda Konya’nın vizyo-
ner ve dinamik iş gücünün de bir 
göstergesi olduğunu vurgulayan 
Başkan Altay şöyle devam etti: 
“Bu başarı, şehrimizin ekonomik 
altyapısının güçlendirilmesinde 
ve sanayi üretiminin desteklen-

mesinde ne kadar önemli bir rol 
oynadığını bir kez daha ortaya 
koyuyor. Gelecekte de bu başarı 
grafiğini sürdüreceğine inandığı-
mız firmalarımızın, Konya’mızın 
ekonomik büyümesine katkılarını 
artırarak devam ettireceklerine 
olan inancım tam. Bu vesileyle, 
ülkemizin kalkınmasına destek 
olan tüm firmalarımızı ve çalı-
şanlarını tebrik ediyor, ülkemize 
ve şehrimize sağladıkları katma 
değer için teşekkür ediyorum.” 

İLK 500 SANAYİ KURULUŞU
 LİSTESİNDEKİ KONYALI FİRMALAR

 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
içerisinde yer alan Konyalı sana-
yi kuruluşları şöyle: Konya Şeker, 
AYD Otomotiv Endüstri San. Ve 
Tic. A.Ş., Eti Alüminyum A.Ş., TÜ-
MOSAN, Panagro Tarım Hayvan-
cılık Gıda San. Ve Tic. A.Ş., Daxler 
Enerji A.Ş., Enka Süt ve Gıda Ma-
mülleri San. Ve Tic. A.Ş., Ova Un 
Fabrikası A.Ş. 
n HABER MERKEZİ 

Altay: Konya’nın ekonomiye katkısı büyük

Nadir görülen ve yutma 
güçlüğü olarak bilinen "aka-
lazya" hastalığı nedeniyle 8 
yıldır yeme ve içme problemi 
yaşayan 26 yaşındaki hasta, 
Kahramanmaraş'ta ileri en-
doskopik tedavi yöntemiyle 
sağlığına kavuştu. Erciyes 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastaneleri Semiha Kibar Or-
gan Nakli ve Diyaliz Hastane-
sinde diyaliz teknikeri olarak 
görev yapan ve Kayseri'de 
yaşayan Kardelen Güler, yak-
laşık 8 yıl önce yemek yeme-
de güçlük çekmeye başladı. 
Cerrahi kitaplarından yaptığı 
araştırma sonucu "akalazya" 
hastalığına yakalandığını dü-
şünen Güler, Konya ve Anka-
ra'da farklı hastanelere gitti 
ancak bir sonuca ulaşamadı. 
Son olarak İzmir'de bir hasta-
neye giden genç kadına halk 
arasında "yemek borusu gev-
şemesi" olarak bilinen "aka-
lazya" tanısı kondu ve çeşitli 
tedavi yöntemleri uygulandı. 
Yutkunma güçlüğü nedeniyle 
sürekli su içmek zorunda ka-
lan ve şikayetleri artarak de-
vam eden hasta, internetten 
yaptığı araştırma sonucu Kah-
ramanmaraş Sütçü İmam Üni-
versitesi (KSÜ) Sağlık Uygula-
ma ve Araştırma Hastanesine 
başvurdu. Dünyada 100 binde 
bir görüldüğü belirtilen hasta-
lık yüzünden yeme içme güç-
lüğü çeken Güler, uygulanan 
Peroral Endoskopik Myotomi 
yöntemiyle sağlığına kavuştu.
Güler, yaklaşık 8 yıl sonra katı 
gıda tüketebilecek olmanın 
sevincini yaşadığını belirtti. 
Sağlık Meslek Lisesi birinci 
sınıf öğrencisiyken yiyecek tü-
ketiminin azaldığını, su kulla-
nımının birdenbire arttığını ve 
yıllardır katı gıda tüketemedi-
ğini anlatan Güler, yaşanan 
süreçte birçok sağlık merke-
zine başvurduğunu ancak bir 
sonuca ulaşamadığını ifade 
etti. Son olarak İzmir'de bir 
hastaneye gittiğini ve yapılan 
tetkiklerde "tip-2 akalazya" 
olduğunu öğrendiğini belir-
ten Güler, " Orada, genç yaşta 
olduğum için cerrahi yöntemi 
önermediler ve birer ay aray-
la iki kere yemek borusunun 
balonla genişletilmesi (balon 
dilatasyon) tedavisi uygulan-
dı. Geçtiğimiz günlerde şika-
yetlerim tekrarlamaya başla-
dı. Artık rahat yatamıyordum. 
Her şey için su kullanıyordum 
ve sürekli bir şişkinlik vardı. 
Bu hastalıkla mücadele eden-

ler çok fazla çiğnemek ve çok 
yavaş yemek zorunda." diye 
konuştu.

Hastane personeli olduğu 
için hızlıca yemeğini yemek 
ve işinin başına dönmesi ge-
rektiğine işaret eden genç 
kadın, artık cerrahi yöntemin 
zamanının geldiğini düşüne-
rek internet üzerinden yaptığı 
araştırma sonucu KSÜ Sağlık 
Uygulama ve Araştırma Has-
tanesine başvurduğunu söy-
ledi.

AMELİYATTAN ÖNCE SUYU BİLE 
SUYLA İÇERDİM

Güler, meslektaşlarının 
kendisiyle çok yakından il-
gilendiğini ve ameliyatının 
sorunsuz bir şekilde gerçek-
leştirildiğini ifade ederek, 
şunları kaydetti: "Ameliyat 
sonrası kendimi çok iyi hisse-
diyorum. Minik ağrıların dı-
şında hiçbir sıkıtım yok. Yürü-
yebiliyorum, su içebiliyorum. 
Şu an için sıvılardan, çorba, 
yoğurt gibi yumuşak gıdalarla 
başladık ama ileride katılarda 
da eskisinden iyi olacağımı 
düşünüyorum. Ameliyattan 
önce suyu bile suyla içerdim. 
Bu tabiri, aynı hastalığı ya-
şayanlar çok iyi anlayacaktır. 
Yani 'su suyla içilir mi?' dersi-
niz ama evet içilir. O içtiğiniz 
su tekrar geri geliyor. O bile 
gitmiyor yani ama şu an için 
lıkır lıkır ben bir pet şişe suyu 
içebilirim hem de çok rahat 
bir şekilde." Gastroenterolojik 
Cerrahı Bahtiyar Muhamme-
toğlu, üniversite yönetiminin 
ekip ve ekipman yönünde 
kendilerine tam destek sağla-
dığını bu durumun da başarıyı 
artırdığını söyledi.

ŞİKAYETLERİNDEN
 KURTULDU

Yurt içi ve dışından has-
taların kendilerine ulaştığını 
anlatan Muhammetoğlu, Gü-
ler'in kendilerine başvurdu-
ğunda yeme içme konusunda 
ciddi anlamda sıkıntı yaşadığı-
nı ancak ameliyat sonrası tüm 
şikayetlerinden kurtulduğunu 
söyledi. KSÜ Rektörü Prof. Dr. 
Alptekin Yasım, gastroentero-
lojik cerrahi alanında iddialı 
olduklarını ve Türkiye'nin sa-
yılı merkezlerinden birisi olma 
yolunda hızla ilerlediklerini 
söyledi. Yasım, amaçlarının 
tıp fakültelerini sadece gast-
roenterolojik cerrahide değil, 
tüm branşlarda Türkiye'nin en 
önemli sağlık merkezlerinden 
birisi haline getirmek olduğu-
nu vurguladı. n AA

8 yıl sonra gelen mutluluk
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Markalar ile yaptığımız özel anlaşmalar sayesinde 
harika indirimler sizleri bekliyor.

SİZİ BEKLİYOR
İNDİRİMLERİ

Avantajlar Dünyası

Yiğit: EURO 2024 çok iyi organize edilmiş
Erka Medya Yönetim Kurulu 

Başkanı Tamer Yiğit, EURO 2024 
Avrupa Şampiyonası için Alman-
ya’ya gitti. Avrupa’da gurbetçilerin 
yoğun olduğu Almanya’da görüş-
lerini Yenigün Gazetesi’ne aktaran 
Yiğit, Avrupa’nın her yerinde Türk-
lerin bulunduğuna işaret etti. Yiğit, 

“Maçların oynandığı stadyumun 
yakınlarında yer alan otellerin fi-
yatları yüksek. Türkiye’den gelen 
taraf sayısı az. Bölgeye yakın olan 
vatandaşlarımızın ise çok yoğun 
bir şekilde maçları izlemeye ge-
liyor. Belçika, Hollanda, İsviçre, 
İngiltere gibi ülkelerden maçları 

izlemeye gelenler var. UEFA çok iyi 
bir organizasyon gerçekleştirmiş. 
Bileti olan taraftarı bilgilendirme-
ler online olarak ulaşıyor. Nerede 
toplanılacağı, nerede yürüyüş ya-
pılabileceği hakkında bilgilendir-
meler yapılıyor. Tüm taraftarlarla 
kırmızı beyaz renklerle toplandık. 

Bu arada bilet bulamayan binler-
ce insanda var. Sosyal medyada 
Türkiye Portekiz maçı için, Porte-
kiz taraftarlarının daha çok olduğu 
söylendi ama aslında, stadyumun 
4’de 3’ü Türk taraftarıydı. Aslında 
Avrupa’nın tamamında Türkler var 
diyebiliriz. Avrupa’nın çeşitli yerle-

rinde Türkler, karşımıza formalarla 
çıkıyor. Onlarda bilet bulamadık-
larını ifade ediyorlar. Dev ekranda 
maçı izleyenler var. Genel itibarıyla 
hiçbir çılgınlığın yaşanmadığı bir 
durum var. Stadyuma yürüyüş çok 
heyecanlı ve gururlu. Mehter Mar-
şı eşliğinde bu akış gerçekleştirdi. 

Yüzler kırmızı beyaza boyandı. Ha-
yatımda gördüğüm en coşkulu yürü-
yüştü. Türkiye Portekiz maçında 60. 
dakikada tüm taraftarlar Arda Güler 
sloganıyla stadyumu inletti. Bunu 
da görmezden gelmeyelim” diyerek 
düşüncelerini aktardı. 
n SAMET AKTAŞ

Prensip anlaşma tamam!
Transfer çalışmaları devam ederken Yeşil Beyazlıların Yusuf Erdoğan, Melih İbrahimoğlu ve Ufuk Akyol ile prensip 

anlaşmaya vardığı öğrenildi. Çok büyük bir aksilik olmaz ise bu üç oyuncu yeni sezonda Konyaspor forması terletecek
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor’da sıcak gelişmeler 
yaşanıyor. Bu sezon Süper Lig’e 
daha genç ağırlık bir kadro kurmak 
isteyen Konyaspor’da transfer ça-
lışmaları devam ediyor. Kulübün 
menfaatleri doğrultusunda fırsat 
transferleri de kollayan Konyaspor, 
yönetimi yurt içinde ve dışında 
transfer çalışmalarına devam edi-
yor. 

Konyaspor’un Josip Calusi-
c’in ardından yeni transferleri belli 
oldu. Yeşil beyazlıların şimdi ise 
Yusuf Erdoğan, Melih İbrahimoğlu 
ve Ufuk Akyol ile el sıkıştığı öğrenil-
di. Çok büyük bir aksilik olmaz ise, 
her üç oyuncu önümüzdeki sezon 
Konyaspor, forması giyecek. Yusuf 
Erdoğan, geçtiğimiz sezon Adana 
Demirspor’da forma giymişti. Ufuk 
Akyol ise Antalyaspor, forması ter-
letiyordu. Melih İbrahimoğlu ise, 
Arnavutluk 1. Lig takımlarından 
Egnatia forması terletiyor. Kulübü 
Egnatia ise Melih İbrahimoğlu’nu kendi maçları dolasıyla Ağustos ayında yada sonrasında bırakmak 

istiyor. Yeşil beyazlılar oyuncu ile 
her konuda anlaşmıştı. Yaşanan bu 
küçük pürüzün önümüzdeki gün-
lerde giderilmesi bekleniyor. Yusuf 
Erdoğan’ın ise bu hafta içinde Ufuk 
Akyol’un ise en geç önümüzdeki 
hafta içinde resmi imzayı atması 
planlanıyor. 

BU İSİMLER ŞUAN 
GÜNDEMDE YOK

Bazı yayın organlarında çıkan 
isimlerinde gerçek dışı olduğu 
belirtildi. Konyaspor’un Galata-
saray’dan Yusuf Demir, bonser-
visi elinde olan Anwar El Ghazi, 
Rennes’te forma giyen Bertuğ 
Yıldırım, Melbourne City’de top 
koşturan Tolgay Arslan, Macaris-
tan’da forma terleten Boşnak Orta 
Saha Oyuncusu Muhamed Besic’in 
kesinlikle gündemde olmadığı be-
lirtildi. Gündeme getirilen isimlerin 
menajer oyunu olduğu dile getiril-
di. 

NZONZİ’DEN CEVAP
 BEKLENİYOR

İç transferde ise Steven Nzon-
zi’te teklif sunan yeşil beyazlı yö-
netimin oyuncudan kesin cevabı 
birkaç gün içinde alacağı öğrenildi. 
Konyaspor, Nzonzi için kulüp şart-
larını zorlamayacak makul bir teklif 
sunmuştu. Yeşil beyazlılar Nzon-
zi’den gelen cevaba göre orta saha 
rotasyonunu şekillendirecek. 
n SAMET AKTAŞ

1922 Konyaspor’da yeni başkan 
Muhammed Kariman oldu

Karatay Termal 1922 Kon-
yaspor’da Olağanüstü Genel 
Kurul Toplantısı gerçekleşti-
rildi. Medaş Konya Büyükşe-
hir Stadyumu Basın Toplantısı 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantı sonucunda Muhammet 
Mustafa Kariman yeni kulüp 

başkanı oldu. Osman Baharo-
ğu başkanlığı bırakırken seçi-
me tek liste giren Muhammed 
Mustafa Kariman kulübün yeni 
başkanı oldu. Muhammed 
Mustafa Karimin’ın listesinde; 
Mustafa Uysal, Muzaffer Kaya, 
Ertan Gülpınar, Nizamettin Ke-

nanoğlu, Osman Doğan, Fikret 
Serkan Yapalı, Hüseyin Ukdem, 
Fazlı Altıner, Sabri Yatağanlı, 
Ufuk Dişbudak, Abdullah Kaan 
Çınar, Muhammet Dinç, Musta-
fa Yasin Çalışkan ve Fatih Uy-
sal, gibi isimler yer alıyor.  
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Ufuk Akyol

İbrahim Melihoğlu

Yusuf Erdoğan


